
é «:' #

#-%
·7?,... "

""" ĹĹäNt,m

' ZkŔÍZ€#i Si.UŽ£ů VRú ,,Sanace llavarijního stavu budov Tbermia a Balneo"

Číslo jednací:
Profil zadavatele:
Systémové číslo na profilu zadavatele:
Evidenční číslo ve Věstníku VZ:
Evidenční číslo v Úředníni věstníku EU:

ZSM-112-14/OVZ-2019
NEN
N006/19/V00033506

Smlouva o dílo

,,Sanace havarijního stavu budov Thermia a

Balneo"

.;zý
é.'

: "")ý ¢i'):::':' , '·' '.' '". "

"" Sb"' ":'""9 " ' "
áW'g-" '

""""" i.. i' BUJŽEB piiů
" Mšŕ?4íSřEHSI¥Č t'řňYRá

ZAŘÍZENÍ SLUŽEB PRO MINISTERSTVO VNITRA

STÁTNÍ PŘÍSPĚVKOVÁ ORGANIZACE

l



*
(S

ZS
aŘIzENi $luž£¥1 mu

WňíFřA ,,Sanace havarijního stavu budov Therniia a Balneo"

,,Sanace havarijního stavu budov Thermia a Balneo"

Zařízení služeb pro Ministerstvo vnitra

se sídlem: PřípotoČní 300, 101 00 Praha 10
IČO: 67779999
DIČ: CZ67779999

Datová schránka: iazgiwe

Bankovní spojení: ČNB Praha
Číslo účtu: 30320881/0710

Zastoupené: Ing. Robinem Sadowým, pověřeným výkonem funkce ředitele

(dále téŽ jen ,,Objednatel")

číslo sm/oin'y: ZSM-112-14/OVZ-2019

a

STINTER CZ s.r.o.
se sídlem podnikání: Perucká 1/2522, 12000 Praha 2
IČO: 25959506

společnost zapsaná v obcliodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze

oddíl C, vložka 101557

Datová schránka: elan2irg

Bankovní spojení: KB, a.s. číslo účtu: 19-53 56050247/01 00

zastoupená Monikou Jančurovou, jednatelkou

(dále též jen ,,Zhotovitel")

číslo smlouvy.' ,.,..,,,,,,.,,.

(obě výše uvedené smluvní strany dále spoleČně též jen ,,Smluvní strakly" či jednotlivě jako

,,Smluvní strana")

uzavřely níže uvedeného dne, mčsíce a roku tuto

2



ŕ')i;;"'y" '"4y
U-zm

ŠLUŽEE3 PKů
řAiW$TEAS VNI'ERM ,,Sanace hava!'ijníhc) stavu budov Thet'mia a Balneo"

Smlouvu o dílo

dle § 2586 a násl. zákona č, 89/2012 Sb,, občanský zákoník, ve znění pozdčjších předpisů

(dále jen ,,Smlouva") následuj Icího znění:

1,
l, l.

1.2,

1.3.

1.4.

PROHLÁŠENÍ SMLUVNÍCH STRAN

Objednatel prohlašuje, že je státní příspěvkovou organizací zřízenou Zřizovací
listinou vydanou Ministerstvem vnitra ČR, č.j. N-1337/97 dl1e 8, 12, 1997 a Že
splňuje veškeré podmínky a požadavky v této Smlouvě stanovené a je oprávněn
tuto Snilouvu uzavřít a řádně plnit závazky v ni obsažené.
Objednatel zadal jakožto veřejný zadavatel ve smyslu ustanovení § 4 odst. l písm.
e) zákol1a č. 134/2016 Sb,, o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších
předpisů, veřejnou zakázku malého rozsahu č.j .: ZSM-112/OVZ-2019
s názvem ,,Sanace havarijního stavu budov Thermia a Balneo" (dále jen
,,Veřejná zakázka"). Nabídka Zhotovitele splnila veškeré požadavky Objednatele
uvedené v zadávací dokumentaci a podinínky zákona o zadávání veřejných
zakázek,
Zhotovitel píohlašuje, Že je odborně způsobilým subjektem v oblasti provádění
stavebních prací a vlastní sám nebo společně se svými případnými poddodavateli
veškerá oprávnění, jež jsou dle právních předpisů platných v České republice
nutná k provedení předmětu této Smlouvy specifikovaného zejména v ČI. 2
Smlouvy,
Zhotovitel prohlašuje, Že splňuje veškeré podmínky a požadavky v této Smlouvě
stanovené a je oprávněn tuto Snilouvu uzavřít a řádně a včas plnit závazky v ní
obsažené,

2. PŘEDMĚT SMLOUVY
2.1. Zhotovitel se touto Smlouvou zavazuje provést pro Objednatele dílo, kterýni jsou

stavební práce, spočívající v sanaci havarijního stavu izolace zděných konstrukcí
budov Thermia a Balneo lázeňského domu Tosca v Kailových Varech,
situovaného 11ä adrese Moravská 220/8, 360 01 Karlovy Vary (dále též jen
,,Lázeňský dům") a s tím související další práce specifikované v této Smlouvě
(dále jen ,,Dílo" či ,,Stavba"). Práce budou provedeny na základě projektové
dokumentace s názvem ,,Sanace havarijního stavu izolace zděných konstrukcí LD
Tosca — Thermia a Balneo", zpracované společností ai5 S.l',O. v říjnu 2019,
Lázeňský dům se nachází v paniátkové ZÓl1Č a v památkové rezervaci. Celý
lázeňský dům je součástí lázeňské zóny Karlovy Vary s regulací vjezdu
inotorových vozidel. Objedľlatel se zavazuje za řádně provedené Dílo dle
podmínek této Smlouvy zaplatit cenu podle článku 4. této Smlouvy.

3



l"" ii" ·'

'Ý,":' GS '

A ,: ' "..im g

\/K1TM ,,Sanace havarijního stavu budov Thermia a Balneo"

2,2, Stavební práce l'ea|izoval1é dle této Smlouvy budou zahrnovat především:

" výkopy, demolice a pažení,
hydroizolaci budovy Thermie,
hydroizolaci budovy Balneo,

r Vdrenaze,
dešťovou kanalizaci,
zastřeŠení dvora,

" opravu interiéru budovy Thennie.

Další Čiľ1nosti zabezpeČované dle této Smlouvy budou zahrnovat především:
" dopravu materiálu,

demontáž
bourací práce,

0 manipulaci a případné předání demontovaného materiálu, který je druhotnou
sbčínou sui'ovinou, (zejména barevné kovy, ocel, litina apod.) do sběrny
druhotných surovin a zajištění předloženýdi dokladů - vážních lístků od
sběrny a vyúčtování příjniů za tyto vykoupené druhotné sběrné suroviny
Objednateli vždy lx měsíčně, nejpozději do S, dne nového měsíce za předchozí
měsíc s tím, že poslední vyúčtování bude provedeno nejpozději ke dni předání
a převzetí dokončeného Díla, kdy tyto příjmy jsou příjinem Objednatele,
původcem veškerého odpadu je Zhotovitel,
odvoz případných odpadů dle výše uvedeného využitelných jako druhotná
sbčrná surovina a jejich případná ekologická likvidace,

· průběžný hrubý a závěrečný čistý úklid staveniště,
" jakož i veškeré další související práce, dodávky a Činnosti, které jsou

k řádnému dokončení celého Díla nezbytné či vhodné.

2.3. Zhotovitel Dílo provede:
a) podle projektové dokumentace zpracovanou společností ai5 s.r.o., která je

přílohou č, 3 zadávací dokunientace,
b) podle výkazu výměr, který je přílohou č, l této Smlouvy,
C) podle specifikaci a za podmínek uvedených v této Smlouvě,
d) podle instrukcí a požadavků, které mu Objednatel předá písemnou fortnou.
e) v souladu se Standardy Objednatele, které jsou přílohou č, 2 k této Smlouvě,
g v souladu s platnými právnínii předpisy České republiky, profesními předpisy,

technickými a odbornýnii norniami (včetně doporučených), technologickýl11i
postupy, požadavky a instrukcemi výrobců a distributorů jednotlivých
materiálů, hmot a zařízení, správnou praxí v příslušnéni oboru,

2.4. Specifikace souvisejících prací, dodávek a Činností zahrnutých do rozsahu Díla:
Dílem je jak kompletní realizace výše speciťikovanýcli stavebních prací, tak:
a) Účast, organizace a administrace na pÉ'avidelnýcl1 a mimořád[)ých kontrolních

dnech v rozsahu jednou týdně a plnění úkolů plynoucích z těchto kontrolních
dnů,

b) zpracování a průběžná pravidelná aktualizace postupu stavebních prací ve
formátu výrobnílio hamionogramu,

C) zpracování, vedení, průběžná aktualizace a archivace dokumentace k provedení

4



é
"" 7é:j

.: SLLÚEB PRC
' Wk$41'ERsWí1 \/řClĹRR ,,Sanace havarijního stavu budov Thermia a Balneo"

Díla, a to zejména prováděcí projektové dokumentace, výrobních, niontážních,
dílenských a koordinaČních výkresů,

d) provedení veškerých kotevních a spojovacích prvků, poniocných konstrukcí,
stavebních přípomocí a ostatních prací nezbytných či vhodných pro zhotovení,
plnou funkčnost a požadovanou kvalitu Díla a bezpečnost prováděni všech
prací, výkonů a dodávek,

e) komunikace s úřady a dalšími včctiě příslušnými subjekty k zajištěui
potřebných souhlasů a provedení jiných kroků potřebnýcli k realizaci a užívání
Díla (včetně zajištění potřebných dočasných záborů, obstarání atestů a revizí,
atp.),

D opatření v oblasti BOZP a PO
g) odvoz odpadů a jejich případná ekologická likvidace, pravidelný průběžný a

čistý závěrečný úklid, jakož i veškeré další práce, které jsou k dokončení
celého Díla nezbytné, přičemŽ závčrečný úklid zahrnuje před předáním a
převzetíni Díla kompletní a úplné vyČiŠtění Stavby, staveniště a okolí, které
umožní okamžité užívání bez provádění jakéhokoliv dalšího úklidu ze strany
Objednatele,

h) provedeni individuálních a komplexních zkoušek, vyhotoveni příslušných
protokolů a jejich předáni Objednateli,

i) zpracování provozní dokunientace, zejména (nanuá]ů pro údržbu a provoz Díla
včetně zaškolení obsluhy,

2.5. Další sklltečnosti týkající se Díla:
a) Objednatel zdůrazňuje, že stavební práce budou prováděny za plného provozu

Lázeňského domu. Stavební práce budou vyžadovat značné nároky na
organizaci provádění stavebních prací a koordinaci jednotlivých činností
s pracovníky Objednatele. Součástí předmětu Díla bude i realizace veškerých
dostupných opatřeni k minimalizaci omezení provozu Areálu po dobu
stavebních prací v souladu se zásadami organizace výstavby.

b) Nejpozději do 5 (pěti) kalendářních dnů od nabytí účinnosti Snilouvy bude
předáno a převzato staveniště, o Čemž bude učiněn zápis o předání a převzetí
staveniště. Zhotovitel je povil1en zahájit práce na Díle do 3 (tři) pracovních dnů
po převzetí staveniště od Objednatele, Zhotovitel musí zajistit dodlŽovál1í
bezpečnostních opatření po celou dobu výstavby.

3.
3.1.

3.2.

3.3.

MÍSTO A DOBA PLNĚNÍ

Místem plnění jsou prostory Lázeňského dotnu, sídlo Objednatele, Přípotoční
300/12, 101 00 Praha 10 - Vršovice a pracoviště dotčených orgánů státní správy
a dalších dotčených subjektů,
Zhotovitel se zavazuje řádně provést celé Dílo a to nejpozději do 70 kalendářních
dní od předání a převzetí staveniště.
Dojde-li k prodlení s terniínem dokončení Díla z důvodů prokazatelnélio
nedodržení zákoneni stanoveného terniínu pro vyjádření, rozhodnllti, stanovisko,
či jiné právní jednání na straně třetích osob (zejména dotčených orgánů, úřadů,
organizací a jiných takových subjektů, nikdy vŠak poddodavatelů Zhotovitele) a

5



i* a,

S
: ,

' . ZAR íze#1 SLUŽEíů F'líů
' Ml&l.3YFHšTVU WťlYRA ,,Sanace havarijního stavu budov Thern}ia a Balneo"

Objednatele a bez zaviněni (byť i jen částečného) Zhotovitele, prodlužuje se
termín dokončení o počet dní takového Zhotovitelem nezaviněného prodlení.
Totéž platí i pro situaci, kdy Objednatel přeruší z jakéhokoliv důvodu provádění
prací na Díle dle ČI. 3.4. O výše uvedených důvodech na straně třetích osob a
Objednatele, které mají vliv na termíny plnění Díla, bude učiněn Oprávněnými
osobami obou Smluvních stran odsouhlasený písemný zápis s uvedením zrněn
termínů plnění Díla nebo ,jeho částí.

3.4. Objednatel a Oprávněné osoby Objednatele jsou oprávněni v průběhu trvání této
Snikuvy přerušit provádění prací na Díle po nezbytně nutnou dobu na základě
jednostranného písemného oznámení doručeného Zhotoviteli s tím, že přerušení
nastává ke dni doručení takového oznámení.

4. CENA A PLATEBNÍ PODMÍNKY

4.1. Cena Díla je stanovena dohodou Smluvních stran a vychází z nabídky Zhotovitele
učinčné v í'ámci Veřejné zakázky, tj. výkaz výmět', který tvoří přílohu č. l této
Smlouvy a činí:

a) celkem bez DPH 2.692.584,00 KČ
(slovy: dva miliony Šest set devadesát dva tisíc pět set osmdesát čtyři korun
českých),

b) dph 21 % ve výši 565.442,64 kč

(slovy: pět set Šedesát pět tisíc Čtyři sta Čtyřicet dva korun českých, Šedesát Čtyři
haléřů),

C) celkem včetně DPH 3.258.026,64 KČ

(slovy: tři miliony dvě stě padesát osm tisíc dvacet Šest korun českých, šedesát
Čtyři haléřů).

DPH bude k ceně Díla Zhotovitelein úČtována ve výši odpovídající zákonné sazbČ
této daně platné ke dni uskutečnění zdanitelného plnění.

4.2. Cena Díla nebo její část je splatná na základě daňových dokladů (dáte též jen
,,Faktura"). Zhotovitel bude jím provedené Dílo nebo jeho část fakturovat
měsičnč, vŽdy 11ejpozději do 5, dne niěsice bezprostřednč následujícího po iněsici,
za nějž jsou stavební práce fakturovány.

4.3, Nedílnou součástí Faktury musí být Objednatelem odsouhlasený soupis
provedených prací a dodávek - zjišťovací protokol a Protokol o předání a převzetí
díla bez vad a 11edodČlků.

4.4. Provedené práce, výkony a dodávky budou hrazeny Objednatelem následnč po
dodání Díla nebo jeho části a jeho předání a převzetí předávacím protokolem bez
vad a nedodělků dle Cl. 6,2 této Smlouvy, který bude přiložen k faktuře jako jeií
nedílná součást.

Dneni uskutečnční zdanitelného plnění je den podpisu protokolu o předání a
převzetí Díla.

6



%.;

""" 'y.,,.,. N' 'és,.
. . uĚiíuxl slzŕe3W¢11RA ,,Sanace havarijního stavu budov Therinia a Balueo"

4.5, Pokud se při plnění Díla vyskyůiou práce, dodávky či sluŽby, které mají být
provedeny nad rámec původně sjednaného rozsahu Díla (dále jen ,,Vícepráce")
nebo práce, dodávky či služby, které oproti původně sjednanénw rozsahu Díla
provedeny být nemají (dále jen ,,Méněpráce"), s jejichž rozsahein Objednatel
souhlasí, bude jejich přesný rozsah a cena sjednány jako změna Smlouvy formou
dodatku ke Smlouvě dle ČI. 15.1. Smlouvy, Nedílnou součástí tohoto dodatku
budou jako jeho přílohy Změnový list a zjišťovací protokol, které budou
odsouhlaseny oběma Smluvními strananii. Faktura za Vícepráce a Méněpráce
musí la'oině jiných, v této Smlouvě iwedených náležitostí Faktury, obsahovat
Změnový list a zjišťovací protokol, které budou odsoublaseny oběma Sln|uvnÍlni
stranami. V případě Víceprací a Méněprací bude před jejich sjednáním formou
dodatku ke Smlouvě postupováno podle zákona č. 134/2016 Sb., o zadáváni
veř'qjných zakázek, ve znění pozdčjších předpisů.

4.6. Originál Faktury bude vystaven Zhotovitelem řádně a včas, nejpozději do 5 dnů
od zdanitelnélio

4.7. Faktura niusí mít zákonné náležitosti daňovélio a účetního dokladu a bude
doručena vždy ve dvojím (2) vyhotovení v listinné podobě ria adresu sídla
Objednatele 11ebo v jednom vyhotovení prostřednictvím elektronické pošty na
adresu pokud Faktura splňuje ustanovení zákona č.
297/2016 Sb,, o sluŽbách vytvářejících důvěru pro elektronické transakce, ve
znění pozdějších předpisů.

4.8. Cena Díla nebo její části bude Objednatelem uhrazena Zhotoviteli
bezhotovostním převodeni na bankovní účet Zhotovitele uvedený v záhlaví této
Smlouvy.

4.9. Smluvní strany se dohodly, Že cena Díla Ě1ebo jeho části je splatná do 30 dnů ode
dne doruČení řádně a oprávněně vystavené Faktury Zhotovitelem Objednateli,
V případě, Že Faktura neobsahuje vŠechny náležitosti daňového a úČetního
dokladu a přiložený zjišt'ovací protokol a Protokol o předání a převzetí díla bez
vad a nedodělků, její splatnost neběží. Objednatel je oprávněn Fakturu vrátit s tím,
Že lhůta splatnosti počíná běžet znovu v celé délce od doručení bezvadné Faktury
Objednateli,

4.10. Smluvní strany se dohodly, Že na cenu Díla nebudou poskytovány zálohy.

4.11. Smluvní strany se dohodly, Že cena Díla je stanovena jako cena konečná.
Objednatel nebude Zhotoviteli hradit nad rámec ceny smluvené žádné další
náklady ani jiné nároky peněžní povahy uplatněné Zhotovitelem.

4.12. Za změnu nabídkové celly se nepovažuje změna v sazbách DPH, která se účtuje
podle sazby platné v den uskutečnění zdanitelného plnění.

4.13. Související čiunosti dle Či. 2.4. jsou předmětem Snílouvy a jako takové jsou
zahrnuty do Ceny Díla, a to i tehdy, když nejsou uvedeny ve výkazu výměr
samostatnýl11i poloŽkami, Zhotovitel zahrnul oceněni těclito souvisejících položek
do jednotkových cen výkazu výměr. Objednatel požaduje, Ze provedení
souvisejících činností nebude fakturováno samostatnými položkami (pokud je
výkaz výmět jako samostatné poloŽky nezal1rt1uje), ale jako součást ,jednotlivých
položek výkazu výměr.

7



E

Z
$LUŽE3 PäŮi

W1iU?A ,,Saíiace havarijního stavu budov Thermia a Balneo"

4.14. V případě prací vyvolaných prováděním Díla v rozporu s touto Smlouvou nebo
v případě prací uložených Objednatelem jako důsledek nekvalitního plnění
Zhotovitele nese náklady na tyto práce v plné výši Zhotovitel a nemá právo na
jejich úhradu.

4.15, Smluvní strany se dohodly, že pokud vznikne Objednateli vůči Zhotoviteli nárok
na jakékoliv peněžité plnění, je Objednatel oprávněn svůj nárok (splatný j
nesplatný) bez dalšího započíst proti nároku Zhotovitele na úhradu jakékoliv části
ceny Díla.

5.
5,1,

5.2.

5.3.

5.4.

5,5.

KVALITA DÍLA

Zhotovitel je povinen při provádční Díla postupovat v souladu s touto Smlouvou,
pokyny Objednatele a platnými právními předpisy České republiky. Kvalita prací,
zařízení a inateriálů musí odpovídat ustanovel1ím této Smlouvy (včetně příloh).
Zhotovitel je také povinen provádět Dílo v souladu s obecnč přijínlanými
kvalitativními a estetickými požadavky s tím, Že v případě pochybností (j tčchto
požadavcích je Zhotovitel povinen si v předstihu vyžádat stanovisko Objednatele,
případně předložit ke schválení vzorky v úvahu přicházejících materiálů,
komponentů, výrobků či zařízení a vytvořit referenční Část Díla nebo jinýni
vhodným postupem postavit na jisto kvalitativní požadavky Objednatele.
K ptovedeni Díla budou použity pouze bezvadné inatetiály, které musí odpovídat
kvalitativně požadavkům Objednatele a jeho podmínkám, obsaženým v této
Smlouvě (vČetně jejich příloh), upřesněních, zničnách Díla a pokynech
Objednatele, a všechny práce budou prováděny s náležitou odboniou péči
v souladu s platnými právními předpisy, technickými a odbomýnii norinami
(včetně doporučených), propozicemi a instrukcemi výrobců a distributorů
jednotlivých materiálů, hmot a zařízeni, se správnou praxí v oboru stavebnictví a
technologickými postupy a v odpovídající kvalitě.
Dílo bude provedeno v parametrech a zásadách předepsaných v projektové
dokumentaci včetně provedení všech předepsaných zkoušek. Veškeré výrobky a
materiály, které jsou předmětem Díla, musí splňovat požadavky stanovené
právními a technickými předpisy.
Zhotovitel nesmí pouŽít Žádné jiné materiály, látky a zařízení než ty, které jsou
specifikovány v této Snilouvě a jejich přílohách nebo byly písemně schváleny
Objednatelem, zejniéna pokud se jedná o jejich typ, technické parametry a
specifikace, jakost, povrchovou úpravu, barvu apod. Pokud je Objednatel dle této
Smlouvy povinen uhradit Zhotoviteli jakékoliv materiály, látky a zařízeni, pak
pouze takové materiály, látky a zařízení, které odpovídaií předepsaným
specifikacíni. Objednatel je oprávněn požadovat nahrazení lnateriá]ů, látek a
zařízení, které předepsaným specifikacíni neodpovídají, a to na náklady
Zhotovitele.
Nevyplývá-li výslovně z Projektové dokumentace něco jiného, budou
k zabudování do Díla používány pouze materiály, látky a zařízení nová, dosud
nepoužitá, k zamýšlenétnu úČelu určená (scfivákná) a před použitím k prováděni
Díla vhodně skladovaná.

8



C»

ZS
'17' ..:,::,,,. SWZEä PKů

VFíl'íHA ,,Sanace liavarijního stavu budov Thet'mia a Balneo"

5.6.

5.7.

6.
6,1,

6.2.

6.3,

6.4.

Zhotovitel je povinen pouŽít veškeré materiály, látky a zařízení s maximální
možnou pečlivostí a v souladu s veškerými pokyny výrobců, zejména při
manipulaci, skladování, ochraně, instalaci a používání tak, aby bylo dosaženo
zhotovení nezávadného Díla. V průběhu pi'ovádční Díla musí být na staveništi
uchovány pokyny výrobců a ostaúií informace týkající se materiálu, látek a
zařízení a na požádáni musí být předloženy Objednateli.

Zhotovitel je pQvinen realizovat Dílo s maximální možnou pečlivostí, přičenů
bude usilovat o to, aby Dílo bylo prováděno bez závad a nedostatků, a bez
vyzvání okamŽitě zajistí nápravu jakéhokoliv pochybení, které sám při provádění
Díla zjistí.

DALŠÍ PRÁVAA POVINNOSTI STRAN

Zhotovitel je povinen provést Dílo na svůj náklad a na své nebezpečí, a to
nejpozději v termínu uvedeném v ČI. 3 Smlouvy,

Závazek Zhotovitele provést Dílo je splněn jeho řádným dokončením a jeho
předáníni a převzetím Objednateleni. O záměru Zhotovitele předat Dílo
Objednateli vyrozumí Zhotovitel Objednatele alespoň tO dnů před zamýšleným
termínem. O předání a převzetí Díla bude pořízen píseínný předávací protokol
podepsaný oběma Smluvníl11i stľal1alni, v němž bude uvedeno, Že Dílo bylo
předáno bez vad a nedodělků. Objednatel je oprávněn odmítnout převzít Dílo
v případě, Že Dílo vykazuje vady nebo nedodělky. Objednatel může Dílo převzít i
v případě, Že Dílo vykazuje vady nebo nedodělky. V takovém případě bude
v písemném protokolu výslovně uvedeno, Že je Dílo předáno i s vadami nebo
nedodělky a tyto vady nebo nedodělky budou v protokolu chaÉ'akterizovány. Dále
bude v protokolu obsažen závazek Zhotovitele odstranit tyto vady nebo nedodělky
v přin)Čře11C lhůtč, kterou stanoví Objednatel s přihlédnutím k povaze vad nebo
nedodělků. Lhůta nesmí být delší než patnáct (IS) dní. Po odstranäií vad nebo
nedodělků bude opět sepsán mezi stranami písemný protokol. Objednatel však
v Žádném případě nemá povinnost převzít Dílo, pokud vykazuje vady nebo
nedodělky.
Nebezpečí škody na zhotovovaném Díle nese Zhotovitel až do okamžiku jeho
předání Objednateli.
Zhotovitel přejímá záruku za jakost Díla. Zhotovitel odpovídá za to, že Dílo bude
po dobu šedesáti (60) měsíců od předání Díla nebo odstranění vad Díla způsobilé
pro použití ke smluvenému, jinak obvyklému účelu, resp, Že si zachová sniluvené,
jinak obvyklé vlastnosti. V případě, Že na některou Část Díla stanoví výrobce
dodaného zboží záruční dobu delší, platí tato delší záruční doba. Počátek běhu
záruční doby je dán dnem převzetí Díla bez vad a nedodělků Objednate[en1.
V případě Díla vykazujícího vady a nedodělky zapsané v protokolu o předání a
převzetí Díla je poČátek bČhu záruční doby dán dnem podepsáni protokolu o
odstranění všech vad a nedodělků Objednatelem. V případě vyskytnutí se vady
bránící řádnému užívání Díla uplatněné v záruční lhůtě nastoupí Zhotovitel
k odstranění vady nejdéle do 2 pracovních dní od nahláše[1í. O odstraňování
ostatních vad zjišt&iých v záruční lhůtě platí obdobně ujednání ČI. 6. 2. této

9



® © ©

@i ZS
·. zAM7.EXi sluzu mu

VNITRA ,,Sanace havarijního stavu budov Thennia a Balneo"

Smlouvy,

6,5. Zhotovitel je po celou dobu platnosti Smlouvy povinen být pojištěn pro případ
odpovědnosti za Škodu způsobenou jinému provozní Činností s tím, že limit
pojistného plnění musí činit minimálně 5 000 000,- KČ (slovy: pět milionů korun
českých). Kopii dokladu o tomto pojištění předal Zhotovitel Objednateli před
podpisem této Smlouvy,

6.6. Zhotovitel se zavazuje, Že Objednateli předá do jeho sídla na vyžádání veškeré
atesty, certifikáty a další obdobné listiny, které se vztahují k Dílu, a které jsou
opt'ávnčny vyžadovat kontrolní orgány státní správy.

6.7. Zhotovitel odpovídá za soulad mezi Dokumentací skuteČného provedení stavby a
reálně zhotovenýni Dílem. Dojde-li po dokončení Díla k jeho dodatečným
změnám Zhotovitelem (například v souvislosti s odstraňováníni závad apod.), je
Zhotovitel povinen předat Objednateli novou doplněnou dokumentaci skutečného
provedení stavby ve třech parě v souladu se Standardy Objednatele, které jsou
přílohou Č. 2 k této Smlouvě.

6.8. Zhotovitel pl'ohlašuie, Že se před podpisem Smlouvy seznámil se Standardy
Objednatele, porozuměl jim a Že je schopen Dílo realizovat v souladu s jejich
obsaliem.

6.9. Dnem protokolárního předání a převzetí staveniště odpovídá Zhotovitel za
veškeré prostory sEaveništč a to až do okamžiku podpisu závěrečného protokolu o
předání a převzetí Díla bez vad a nedodčlků. VŠechny použité plochy budou
navráceny v závěru Stavby do původního stavu,

6.10. Zhotovitel se zavazuje vyuŽívat zařízení a stroje v dobrán technickém stavu,
jejichž hlučnost, prašnost, vibrace apod. nepřekračuje stanovené hodnoty.

7.
7.1.

7.2.

OPRÁVNĚNÉ OSOBY

KaŽdá ze Smluvních stran písemnč jinenuje oprávněnou osobu či oprávněné
osoby pro úČely zastupování Smluvních stran v technických a běžných provozních
věcech při provádění Díla (dále jen ,,Oprávněné osoby"), a toto jrnenováuí doručí
protistraně nejpozději do pěti (S) pracovních dnů od nabytí účinnosti Smlouvy,
V průběhu provádění Díla může každá ze Smluvních stran písemně jmenovat i
další Oprávněné osoby a tyto Oprávněné osoby může rovněž písemně odvolat.
Píseniné jmenování a odvolání Oprávněných osob je účinné dneni doručení druhé
Smluvní straně. Jména Oprávněných osob a případně jejich aktualizace budou na
základě jmenování zapsány v zápisu z nejbližšího kontrolního dne Díla.

Opt'ávněné osoby budou zastupovat Smluvní stranu v obchodních a technických
záleŽitostech souvisejících s plněním této Smlouvy. Oprávněné osoby nemají
právo tuto Smlouvu měnit ani .ji doplňovat, nejsou-li zároveň statutárním
zástupcem kterékoli ze Sniluvních stran.

10



?

Y.:í

ž'="äg
'""".. ĹÁU '

Si lŔEilZ
\/íi!IM ,,Sanace havarijního stavu budov Therniia a Balneo"

8.
8.1.

8.2.

8.3.

9.
9,1,

9.2.

9.3.

9.4.

9.5.

9.6.

NÁHRADA ŠKODY

Každá ze Smluvních stran nese odpovědnost za způsobenou škodu v rámci
platných právních předpisů a této Snilouvy. Obě Smluvní strany se zavazují k
vyvinutí maximálního úsilí k předcházení Škodám a k minimalizaci připadnč
vzniklých škod,
Žádná ze stran neodpovídá za škodu, která vznikla v důsledku věcně nesprávného
nebo jinak chybného zadáni, které obdržela od druhé strany.
Sn1luvní strany se zavazují upozornit druhou Smluvní stranu bez zbytečného
odkladu na vzniklé okolnosti vy]učující odpovědnost bránící řádnému plnění této
Smlouvy. Smluvní strany se zavazují k vyvinutí maximálního úsilí k odvrácení a
překonání okolnosti vylučujících odpovědnost.

SANKCE
V případě, Že Zhotovitel í přes předchozí upozornění Objednatele nesplní
povinnost plynoucí mu ze zásad organizace výstavby nebo pravidel BOZP a PO,
,je Objednatel oprávněn mu účtovat smluvní pokutu ve výši 1,000,- KČ (slovy:
jeden tisíc korun českých) za každé jednotlivé nesplnění některé z výše
uvedených povinností.
V případě, Že Zhotovitel řádně a ve lhůtě nesplní úkol vyplývající z této Smlouvy,
anebo uložený mu Objednatelem v ráinci kontrolního dne, je Objednatel opt'ávnčn
mu účtovat smluvní pokutu ve výši 1000,- Kč (slovy: jeden tisíc korun českých)
za každý započatý den prodlení pro každý jednotlivý nesplněný úkol.
V případě, Že Zhotovitel neprovede celé Dílo ve lhůtě sjednané Sniluvnhni
stranaini v ČI, 3 Smlouvy, je Objednatel oprávněn mu úČtovat smluvní pokutu ve
výši 2.000,- KČ (slovy: dva tisíce korun českých) za každý započatý den prodlení,
V případě, Že Zhotovitel neodstral1í vady Díla ve lhůtě stanovené podle ČI. 6.2.
Smlouvy a/nebo v případě, že Zhotovitel neodstraní vady Díla zjištčnc v záruční
době ve lhůtě dle ČI. 6.2. této Sln|ouvy, je Objednatel oprávněn mu účtovat
smluvní pokutu ve výši 2,000,- KČ (slovy: dva tisíce korun českých) za každý
započatý den prodlení u každé jednotlivé vady.
V případě, že Zhotovitel nenastoupí k odstranění vady Díla bránici řádnému
užívání v terniínu uvedenCni v Cl, 6.4., je Objednatel oprávněn mu účtovat
smluvní pokutu ve výši 3.000,- KČ (slovy: tři tisíce korun českých) za každý
započatý den prodlení u každé jednotlivé vady.

Zhotovitel je povinen zaplatit druhé Smluvní straně smluvní pokutu ve výši
50.000,- KČ (slovy: padesát tisíc korun českýcli) za každé porušení povinnosti
mlČenlivosti, a to do patnácti (IS) dnů ode dne doručení výzvy k jejíniu uhrazení.
Tím není dotčen ani oniezen nárok na náhradu vzniklé Škody ve výši přesahující
dohodnutou smluv!1í pokutu.

11



E'3 é?

j,;.' m;, .y '

Y"' .
pm

\/SiůET/\ ,,Sal1ace havarijního stavu budov Thermia a Balneo"

9.7.

9.8.

9.9.

Mlčenlivostí se přitom rozumí nezveřejňování jakýchkoliv informací (či jakékoliv
nevhodné nakládání s nimi), vyjma údajů v režimu ČI, 10 této Smlouvy, o
Sndouvě a Smluvních stranách, na jejichž utajení iná Objednatel oprávněný
zájem.

V případě, Že Objednatel bude v prodlení se zaplacením faktury Zhotovitele,
zaplatí Zhotoviteli spolu s dlužnou Částkou též zákonný úrok z prodlení.
Uhrazeníni kterékoliv smluvní pokuty dle této Smlouvy není dotčen nárok na
náhradu škody (včetně ušlého zisku) způsobené porušením povinnosti, za které je
smluvní pokuta hrazena a přísjušný závazek trvá i po zaplacení smluvní pokuty,
pokud se Smluvní strany nedohodnou jinak.
Objednatel je oprávněn započíst kteroukoli smluvní pokutu, na niž inu vznikne
nárok, proti Faktuře.

10. OCHRANA INFORMACÍ
10.1. Zhotovitel podpisem této Smlouvy vyslovuje svůj souhlas v soLlladLĹ se zákonem

č. 106/l999 Sb,, o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších
předpisů, s možným zpřístupněním či zveřejněním celého obsahu této Smlouvy,
jakož i obsahu všech jednání a okolností s touto Snilouvou souvisejících, ke
kterému může kdykoliv v budoucnu dojít.

10.2. Zhotovitel udčluje Objednateli souhlas se zveřejněním celého obsahu této
Smlouvy včetně jejich dodatků na profilu zadavatele s tím, Že Objednatel učiní
nezbytná opatření ke znečitelněni těch idel1tifikačních údajů Zhotovitele, o
kterých to stanoví příslušné platné právní předpisy České republiky, případně ke
znečitelněni dalších údajů, jejichž znečitelnční výslovně Smlouva vyžaduje.

10.3. Zhotovitel bez jakýchkoliv výhrad souhlasí se zveřejněním své identifikace a
všech dalších údajů uveduiých v této Smlouvě včetně ceny Díla.

10.4. Objednatel se zavazuje zajistit zveřejnční této smlouvy dle zákona Č. 340/2015
Sb., Zákon o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů.

11. SOUČINNOST A VZÁJEMNÁ KOMUNIKACE

11.1, Smluvní strany se zavazuji vzájemně spolupracovat a poskytovat si veškeré
informace potřebné pío řádné plnění svých závazků. Smluvní strany jsou povinny
informovat druhou Smluvní stranu o veškerých skutečnostech, které jsou nebo
mohou být důležité pro řádné plnění této Smlouvy.

11.2. Smluvní strany jsou povinny plnit své závazky vyplývající z této Snilouvy tak,
aby nedocházelo k prodlení s plněním Díla. VeŠkerá komunikace mezi Smluvními
stranami bude probíhat prostřednictvím Oprávněných osob, statutárních zástupců
Sniluvních stran, popř. jimi pověřených pracovníků,

lí.3. Smluvní strany se dohodly, že veškerou koniunikaci týkající přípravy a realizace
Díla budou uskutečňovat v průběhu řádných a nlilnořádl1ých kontrolních dnů.
Organizaci a administraci kontrolnícli dnů zajistí Zhotovitel na základě instrukcí

12



'% ®

'"m
%

.äíää 3 ... '

'S4:

?íu3
E2ŕ¢íMERŠY\/@ VkilTM ,,Sanace liavat'ijníbo stavu budov Therniia a Balneo"

Objednatele. ÚČast opl'ávl1čl1ých osob na kontrolních dnech je povinná,
OprávnčnC osoby mohou být nahrazeny pouze statutárniníi zástupci Smluvních
stran.

11,4. Objednatel niá právo organizaci a administraci kontrolních dnů zajistit sám nebo
tím pověřit třetí stranu, např. technický dozor Objednatele. Z průběhu kontrolních
dnů budou činěny zápisy, které budou distribuovány prostřednictvím e-mailu, na
následujícím kontrolním dni budou zápisy schvalovány a stanou se součástí zápisů
ve stavebním deníku. Stavební deník bude veden v souladu se zákonem Č,
183/2006 Sb. o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon), ve znění
pozdějších předpisů, vyhláškou č. 499/2006 Sb., o dokumentaci staveb a bude
předán Objednateli spolu s ostatní dokumentací stavby v rámci předání a převzetí
Díla.

11.5. Všechna oznámení mezi Smluvními stranami mimo výše uvedené zápisy
z kontrolních dnů, která se vztahují k této Smlouvě, nebo která mají být učiněna
na základČ Smlouvy, musí být učiněna v písemné foniič a druhé straně doruČena
prostřednictvím zpráv Infonnačního systému datových schránek, V mimořádných
případech, kdy Jnforniační systém datových schránek nebude funkční, je možné
doručit ozná]11ení osobně nebo doporučeným dopisem či jinou formou
registrovanélio poštovního styku na adresu uvedenou na titulní sitráůce této
Smlouvy.

l !.6 V této souvislosti Smluvní strany prohlašují, Že jejich nastavení Tnformačního
systému datových schránek výše specifikovaný přenos umožňuje, a že tuto
skutečnost společně ověřily před podpisem Smlouvy.

1 1.7. Smluvní strany se zavazují, Že v připadč změny své adresy budou o této změně
&'lů1ou Smluvní síranu písemně informovat nejpozději do tří (3) pracovních dnů
ode dne této změny.

12. UCHOVÁVÁNÍ DOKUMENTŮ

12,1. Zhotovitel je povinen uchovávat dokumenty související s plnčníni dle této
Sinlouvy nejméně po dobu deseti (10) let od konce účetního období, ve kteréru
došlo k zaplacení ceny Díla, a to zejniéna pro účely kontroly oprávněnými
kontrolnínii orgány.

12.2. Zhotovitel je povinen umožnit kontrolu dokumentů souvisejících s plněním dle
této Smlouvy ze strany Objednatele a orgánů oprávněných k prováděni kontroly, a
to zejména ze strany Ministerstva vnitra ČR, Ministerstva financí ČR, územních
finančních orgánů, Nejvyššího kontrolního úřadu, případně dalších orgánů
oprávněných k výkonu kontroly a ze strany třetích osob, které tyto orgány ke
kontt'ole povčří nebo zmocní.

12.3. Zhotovitel je podle ustanoveni § 2 písm, e) zákona č. 320/2001 Sb., o finanční
kontrole ve veřejné správě a o zrněnč nčkterých zákonů (zákol1 o finanční
kontrole), ve znčnÍ pozdějších předpisů, povinen spolupůsobit při výkonu finanční
kontroly.

13



'"' 7'"t. . 'A'"*i "jí?

·.. mélzuú $lužuj
' MlSíí$TE$?5WO \íFĹKRÁ ,,Sanace havarijního stavu budov Thei'mia a Balneo"

13. ŘEŠENÍ SPORŮ

13.1. Podle § 89a zákona Č. 99/1 963 Sb,, občanský soudní řád, ve znění pozdějších
předpisů, se strany této Smlouvy doliody, Že místně příslušným soudem prvního
stupně ve sporech z této Smlouvy bude v případech, kdy není stanovena výlučná
přIslušnost soudu a kdy je v prvním stupni příslušný krajský soud, Městský soud
v Praze a v případech, kdy je v prvním stupni příslušný okresní soud, Obvodní
soud pro Prahu 10,

14. PLATNOST A ÚČINNOST SMLOUVY

14.1, Tato Smlouva nabývá platnosti dl1em jejího uzavření a účinnosti okaínžikem
jejího zveřejnění v registru smluv.

14,2, Smluvní strany se dohodly, Že Zhotovitel započne s pln&iím této Smlouvy
neprodleně pro předání a převzetí staveniŠtě.

14.3. V případě, že je Zhotovitel v prodlení s provedením Díla více jak Čtniáct (14) dnů,
Objednatel může od Smlouvy odstoupit a vzniká mu nárok na pauŠalizovanou
náhradu nákladů s tím spojených ve výši 30.000,- KČ (slovy: třicet tisíc korun
českých). Tato částka je splatná do deseti (ID) dnů ode dne doručení výzvy
k jejímu uhrazení, V případě prodlení s jejím zaplacením .je Objednatel oprávněn
požadovat smluvní úrok z prodlení ve výši 0,05% z nezaplacené Částky za každý
započatý den prodlení. Zhotovitel prohlašuje, že tuto Částku pokládá za
přiměřenou vzhledem ke skutečnosti, Že je Objednatel povinen vždy nést náklady
na provedení výběrového řízení na j1ového Zhotovitele. Tento nárok na náhradu
nákladů není dotčai odstoupením od Snilouvy ze strany Objednatele.

14,4. Objednatel má právo kdykoliv v průběhu realizace Díla Smlouvu ukončit
výpovědí, v tomto případě má Objednatel povinnost Zhotoviteli uhradit náklady
spojené s aktuální rozpracovaností Díla včetnč nákladů vyl1aložených
v souvislosti s přípravou realizace další části Díla. Zhotovitel má v takovém
případě povinnost nejpozdčji do pčti (S) pracovních dnů vyklidit a zpět předat
Objednateli staveniště a vyčíslit náklady spojené s aktuální rozpracovaností Díla
včetně nákladů vynaložených v souvislosti s přípravou realizace další části Díla.
výpovědní lhůta činí l kalendářní měsíc a počíná běžet prvníín dnem
kalendářního niěsíce bezprostředně následujícího po kalendářním měsíci, ve
kterém byla výpověď' doručena protistraně. V průběhu výpovědní doby nebude
Zhotovitel realizovat činnosti a vynakládat tím další náklady související s realizací
další části Díla.

14.5. Kterákoliv Smluvní strana můŽe Smlouvu jednostranně vypovědět v případČ, Že
druhá strana v průběhu platnosti Smlouvy poruší závažným způsobem své
povinnosti vztahujiá se ke správě daní a správce daně rozhodne o ,její
nespolehlivosti. Smluvní strany se zavazují, Že pokud by k vydání takového
rozhodnutí správcem daně došlo, budou druhou stranu o této skutečnosti
neprodleně infoi'movat. výpovědní doba v tQňito případě činí jeden (l) kalendářní
měsíc a počíná běžet prvníin dnem kalendářního měsíce bezprostředně
následujícího po íněsíci, v něniž byla výpověď' doručena protistraně.

14



Ěä

lg;; %

:;" tí!*,
i S :""" '

' mšlzzt:l $ELžzEí m
\/NMA ,,Sanace havari.jního stavu budov Thennia a Balneo"

14.6. Kterákoliv Smluvní strana může navrhnout ukončení Smlouvy dohodou
Smluvních stran. Dohoda o ukončeni Smlouvy musí obsahovat konkrétní datum,
ke kterému Snilouva pozbyde platnosti a účinnosti,

14.7. Ukončením smlouvy výpovědí, odstoupením od ni nebo dohodou Smluvních stran
nejsou dotčeny závazky Smluvních stran, které svým chai'akterem účinnost této
Smlouvy přesahují (např, závazky Smluvních stran vyplývající z dospělých
smluvních sankcí, z nároků na náhradu škody, závazky vyplývající ze záruční
doby, povinnost úhrady nákladů spojených s aktuální rozpracovaností Díla včetně
nákladů vynaložených v souvislosti s přípravou realizace další části Díla apod.)

14.8. Smluvní strany se dohodly, Že kterákoliv z nieh může od této Sln|ouvy bez
da1šiho okaniZitě odstoupit v případě, že druhá smluvní strana v průběhu platnosti
Smlouvy poruší závažným způsobem své povinnosti vztahující se ke správě daní a
správce daně tozhodne o jeho nespolehlivosti. Smluvní strany se zavazují, Že
pokud by k vydání takového rozhodnutí správcem daně došlo, budou druhou
Smluvní stranu o této skutečnosti neprodleně písemně informovat,

15. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

15.1, Smluvní strany se dohodly, že jakákoliv změna Smlouvy, vyjma případů v této
smlouvě uvedených, musí být provedena písemnou formou a musí být podepsána
osobami oprávněnými jednat jménem či za Smluvní stranu. Změny Smlouvy se
sjednávají jako dodatek ke Smlouvě s číselným označením podle pořadového Čísla
příslušné změny Smlouvy.

15.2. Pokud jakýkoli závazek dle Smlouvy nebo kterékoli ustanovení Smlouvy je nebo
se stane neplatným či nevymahatelným, nebude to mít vliv na platnost a
vymahatelnost ostatních závazků a ustanovení této Smlouvy a Smluvní strany se
zavazují takovýto neplatný nebo nevymahatelný závazek či ustanovení nahradit
novým, platným a vymahatdnýtn závazkem, nebo ustanovením, jehož předmět
bude nejlépe odpovídat předmětu a ekonon)iekému účelu původního závazku či
ustanoveE1í.

15.3. Práva a závazky vyplývající z této Sínlouvy neniůže Zhotovitel postoupit bez
předchozího písemného souhlasu Objednatele. Zhotovitel je oprávněn započíst
své splatné i nesplatné pohledávky za Objednatelem jen dohodou obou Smluvních
stran.

15.4. Tato Smlouva je závazná rovněž pro právní nástupce Smluvních stran. Oznáínení
o zmčně Smluvní strany oznámi právni nástupce této strany písemně každé ze
Smluvních stran do patnácti (15) dnů od Ĺ'ozhodl1é události.

15.5, Uplynutím sjednané doby účinnosti této Smlouvy nejsou dotčeny závazky
Snikvních strati, které svým charakterem účinnost této Smlouvy přesahují (např,
závazky Smluvních stran vyplývající z dospělých smluvních sankcí, z nároků na
náhradu škod apod.).

15.6. Veškeré spory, vzniklé z této Smlouvy nebo z jejího rozvázání, zrušení nebo
prohlášení neplatnosti se řídí českým právem.

· 15



é; ZS'
Bluže2 Fůt)

µ:sa1 z$ľ.jš..í ·(.ŕ ,,Sanace havarijního stavu budov Therniia a Bahieo"

15.7. Zhotovitel souhlasí se zasíláním obchodních sdělení elelcttonickou poŠtou a
jinými elektronickýrni prostředky podobného charakteru v souladu se zákonem č.
480/2004 Sb., o některých službách informační společnosti a změně některých
zákonů, ve znění pozdějších předpisů.

15.8. Smluvní strany se dohodly, Že pokud se písemnost ve lhůtě deseti (ID) dnů ode
dne, kdy byla k vyzvednutí připravena, nevyzvedne, písemnost se považuje za
doručenou posledním dnem této lhůty.

15.9. Práva povinnosti v této Smlouvě neupravené se řídí příslušným ustanovenín1
zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů.

15,10. Smluvní strany se dohodly, Že závaznou součást jejich smluvních ujednání tvoří i
zadávací podniínky předmětné Veřejné zakázky, obsažené v zadávací
dokumentaci na tuto Veřejnou zakázku a jejích změnách a doplňcích.

15.11. Tato Smlouva je v případě vlastnoručního podepisování osob k tomu oprávněných
vyhotovena v pěti (5) stejnopisech s platností originálu, z nichž Objednatel obdrží
tři (3) a Zhotovitel dvě (2) listinná vyhotovení, nebo může být dle § 211 odst. 3
zákona Č. 134/2016 Sb., o zadáváni veřejných zakázek, ve znění pozdějších
předpisů, uzavřena elektronicky, tj. bude vyhotovena jako elektronický soubor ve
formátu .pdf s připojenými elektt'onickými podpisy osob k tomu oprávněných.

15,12. Smluvní strany prohlašují, Ze je jim znám celý obsah Smlouvy a její přílohy,
Smlouvě i jejím přílohám beze zbytku porozuměly, a že tuto Slnk)uvu uzavřely na
základě svobodné a vážné vůle. Na důkaz této skutečnosti k ní níže připojuji
v případě |istif1ného vyhotovení své vlastnoruční podpisy osob k tomu
oprávněných a v případě elektronického uzavření smlouvy elektronické podpisy
osob k tomu oprávněných.

15.13. Nedílnou součást Smlouvy tvoří její přílohy:

Příloha Č. l - Oceněný výkaz výměr - rozpoČet akce (p)p/něl1ý Zhoto)'i/ekm).

Příloha č. 2 - Standardy Objednatele (v elektronické podobě).

ELEKTRONICKÉ PODPISY SMLUVNÍCH STRAN

Zhotovitel Objednatel
Monika Jančut'ová Ing, Robin Sadowy

Jednatelka společnosti pověřen výkonem funkce ředitele

16



REKAPITULACE STAVBY
Stavba: TOSCA - sanace havarijního stavu, Karlova Vary

KSO: 801 71 1 CC-CZ: 1211
Místo: Karlovy Vary Datum: 12.12.2019
CZ-CPV: 45300000-0 CZ-CPA: 41.00.47

Zadavatel:
ZSMV, Přípotoční 300/12, 101 00 Praha

Uchazeč:
Stinter CZ s.r.o., Perucká 1/2522, 120 00 Praha 2

lČ: 67779999
DIČ: CZ67779999

lč: 25959506
DIČ: CZ25959506

Poznámka:
Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy URS, Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava'
označeny popisem 'CS Urs' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto
položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na www.cs-urs.cz, sekce
Cenové a technické podmínky.

Cena bez DPH 2 692 584,00

Sazba daně
DPH základni 21,00%

snížená 15,00%

ICena s DPH

Základ daně
2 692 584,00

0,00

V CZK

výše daně
565 442,64

0,00

3 258 026,64)



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Stavba: TOSCA - sanace havarijního stavu, Karlova Vary

Místo: Karlovy Vary Datum:

Zadavatel:

Uchazeč:

ZSMV, Přípotoční 300/12, 101 00 Praha

Stinter CZ s.r.o., Perucká 1/2522, 120 00 Praha 2

Projektant:

Zpracovatel:

12.12.2019

r Kód
Popis Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

T,p .)

Náklady stavby celkem

SO.01
SO.02
SO.03
SO.04
SO.05
SO.06
SO.07
VON

výkopy a pažení
Hydroizolace THERMIA
Hydroizolace BALNEO
Drenáže
Dešťová kanalizace
Zastřešení dvora
Oprava interiéru THERMIA
vedlejší a ostatní náklady

2 692 584,00 3 258 026,64

963 644,76 1166010,16 STA
95 514,13 115 572,10 STA

149 502,78 180 898,36 STA
318 853,68 385 812,95 STA
481 379,82 582 469,58 STA
137 015,92 165 789,26 STA
263 672,91 319 044,22 STA
283 000,00 342 430,00 STA

Strana 2 z 46



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

TOSCA - sanace havarijníhc stavu, Karlova VaTy
objekt:

so.01 -výkopy a pažení

KSO: 801 71 í
Mľsto: Karlovy Vary

Zadavatel:
ZSMV, PřipotočnÍ 300/12, 101 00 Praha

Uchazeč:
Stinter CZ s.r.o., Perucká 1/2522, 12C 00 Praha 2

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 12.12.2019

lČ: 67779999
DIČ: CZ67779999

lČ: 25959506
DIČ: CZ25959506

Cena bez DPH

Základ daně
d"h záklacini 963 644,76

snížená CLOě

iCena s DPH v CZK

963 644,76

Sazba daně výše daně
21,00% 202 365,40
15,00% 0,00

1 166 010,16

Strana 3 z Gl3



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

TOSCA - sanace havarĹjnÍho stavu, Karlova Vary
objekt:

so.01 - výkopy a pažení

Místô: Karlovy Vařy

Zadavatel:

Uchazeč:

ZSMV, Př[potočnÍ 300/12, 101 00 Praha

Stinter CZ s.r.o., Perucká 1/2522, 120 00 Praha 2

Datum: 12.12.2019

Projektant:

Zpracovatel:

KOci dílu - Popis Cena celkem [czKj

Náklady stavby celkem

HSV - Práce a dodávky HSV
1 - Zemní práce

2 - Zakládáni

9 - Ostatní konstrukce a práce, bouráni

997 - Přesun sutě

998 - Přesun hmct

PSV - Práce a dodávky PSV

767 - Konstrukce zámečnické

OST - Ostatní

963 644,76
845 192,98

712 502,72

91 000,00

16 304,52

17 356,95

7 928,78

113 951,78

113 951,78
4 500,00

Strana 4 z 46



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

TOSCA - sanace havarijnlho stavu, Karlova Vary
objekt:

so.01 - výkopy a pažení

Místo: Karlovy Vary

Zadavatel:

Uchazeč:

ZSMV, Připotcčrň 300/12, 101 00 Praha

Stinter CZ sj.cj., Perucká 1/2522, 12(1 00 Praha 2

PC Typ Kód

Náklady soupisu celkem

Popis

Datum: 12.12.2019

projektant:

Zpracovatel:

MJ ľVlncžství j.cena [czKj Cena celkem [CZK] Cenová soustava

ĽJ HSV
C: 1

l i K 139711101
W
W
W
W
\1\/
\1\/
VY

2 K 151711111
W
VY
VY

3 M i 13010976
W

Práce a dodávky HSV

Zemní práce
Ivykopävka v uzavmných prostorách s naložením výkc'pku na dopravní prostředek v hot"nině tř. 1 až 4 m3

"odkapáni plochy do hloubky 2 m"
(77,1)"2
"prohkubénívýkapu na hbubku 3 m"
(15,16)*1
"prohlcubeni výkopu na hbubku 5 m"
(2,09)"3
Součet
Osazeni ocdových zápor pro pažení hloubených vykopávek do předem pmvedených vrtů se zahetcmováním
spodního konce, s příp. nutným obsypem zápory pIskem délky od Cl do 8 m m
"HEB 160 (42,6 kg/m)"
((l 8)"2+(4)"4)
Součet
oce/pmň/ová HE-B 16Ojákost 11375 t
52"0,0426 '?řetjcčtené kaeficientem množství

175,630

154,2CÔ

i5,16Ci

6,27C
175,63C

52,000

1 750,00

963 644,76

845 192,98
712 602,72
307 352.50 es Urs 2919 02

1 220,00

224QQ,GU

63 440,00 cs Urs 2019 02 '

49676,00 C'S ÚRS201,9 (72 "1

"Ť4 K 151711131 Vytažení ocelových zápor pro pažení délky od O do 8 m m : 52,cdo 550,00 " 28 600,00 es Urs 2019 02
5 : K 151712111 |Převäzka ocelová pro ukotvení záporcjvého pažení pro jakcukoliv délku převázky zdvojmá m ! 22,540 4 900,00 110 446,co cs Urs 2c19 02

X n ľ !-1 céa pá "y.«m

52.000
$2,000
2,215j

C: ;jjq

¥ V

V\/
l 6 i K 1517211í1

W
W

\ i ,"uv'r l w tej, i)

Scučet
ú'ažení do ocelových zápm bez ohledu na druh pažin, s odstraněním pažení, hloubky výkopu do 4 m
(1,44)*3"(1,3)"2"(3,7+15,1)"1
Součet

m2

I

7 K 1611C11C2 Svislé přemístěni výkopku bez naložerú do dopravní nádoby avšak s vyprázdněním dopravní nádoby na .hromdu neho do cbpravnľho prostředku z horniny tř. 1 až 4, při hlôubce výkopu přes 2,5 cĺo 4 m m3 175,630 120,00 21 075,60 cs urs 2019 c2
8 k 462201211 VôdQrQvr]é přemístění výkopku nebo sypaniny stavebním kolečkem s m!cZením a vyprázdněním kolečka na .hromady nebo do prostředku na vzdálénost do 11) m z hominy ťř. 1 až 4 m3 175,1330 40,CO 7 025,20 es URS 2019 02 !

9 K 162701105 Vodorovné přemístění výkopku nebo sypäniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložerúvýkc:pku, avšek se s|ož2ním bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost přes 9 OCO d3 IQ COD m m3 175,63U 128,CQ 22 480,64 CS URS 2019 02 l

22,540
22,540

26,720
26,720
7Fi 7?(1

520,0C' 13 894,40 cs Urs 2c19 02

Strana 5 z 46



PČ Typ Kód

10 K 162701109

VY

PopIs

jVocicmvné přemístění výkogku nebo sypaniny po suchu ria obvyklém cbpravnim prostředku, bez naloženi
výkopku, avšak se složením bez rozhrnuti z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost Příplatek k ceně za Každých
dalších iz%očatÝch 1 0(10 m
175,63*10 'Přepočtené koeficientem množství

MJ MncžsM

!
m3 1 756,300j

i
1 75$,390

j.cena [CZKJ Cena celkem [CZK] Cenová soustava

11,50 20 197,45 es Urs 2019 02

11 k G67101101 Nakládání, skládání a Reuleh|éhe vý"k"opku nebo sypaniny nakládáni, množství do 100 m3, i .z hornin tr. 1 až4 m3 175,63C: 75,00 13172,25 es URS2Q1902
12 K ,171201201 UloženI sypaniny rz Uládky m3 177,264 12,50 2 215,80 es Urs 2019 (J2

W
VY
W
VY
VY

13 K 171201211
\1\/

14 K 181951102

D 2
l ŕ
' 15! K 224411114

J_
W
\1\/

C) 9
K 961Q55111

W
W

17 K 902042321
W
W

D 997

"výkopy"
(175,63)
"vrty pro zápory"
(Pl"C,1*0,1"52)
Součet
Poplatek za uloženi stavebního odpadu na sklácice (skládkovné) zeminy a kameniva zatříděného do Katalogu t
odpadů pod kódem 170 504
177,2134"1,85 'Přepočtené koefidenEem množství
Úpra\/? pláně vyrovnáním výškových rozdílů v hornině tř. 1 až 4 se zhutněním m2

Zakládáni
|Maloprofilové vrty průběžným sacím vrtáním průměru pč2$ 156 do 195 mm cĺo úklonu 45" v hl O až 25 m v
ihomině tř. Ill a IV m
((l 8)"2+(4)"4)
Součet

ostami konstrukce a práce, bcuráni
ĹBc:urání základů z bEonu železového m3 l
(7,855*0,585+1 8,11"1),7)*C,2
Saučet
Bouráni zdiva z betonu prostého Radzák|ado\/ého objemu přes 1 m3 m3 )
((1,7+1,395)/2"1,15)*0,7
Součet

Přesun sutě

175,630

1,634
177,284

327,938 160,00

327,838
77,100 B,C0

52,000 1 75Q,00j

52,1JOD
52,000

3,454 4100,0cj
3,454
3,454
1,246 1 72D,OC
1,246
1,246

52 47C,08 es Urs 2019 02

615,80 es Urs 2019 02

91 000,00
01 qoc,00:CS Urs 2019 02

16 304,52
14 161,40 CS Urs 2019 02

2 143,12 . cs Urs 2019 c2 l

18 K jc97002611 Nakládáni suti a vybouraných hmot na dopravrú pmstžedek pro vodorovné přemístění é 13,2801 72,00 956,16 CS Urs 2G19 C2
19 K |C97006551 Hrubé urovnání suti na skládce b±z zhutnění t 13,28Qj 8,0C 106,24 : CS Urs 2019 C2
20 K !997C13501 OCvOZ suti a vybourzných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, ň& vzdálenost do 1 km ŕ 13,280) 185,00 2 456,80 cs Urs 2c19 (j2

21 k 497c135c9 Odvoz suti a vybowaných hmot ne skládku nebo meziskládku se šUením, na vzdálenost Příplatek k ceně "a t 252,320 - 8,00 2 018,56 CS Urs 2C19 02každý dalšii zapcčMý 1 km přes 1 km

17 356,96

W

22 K C97013831

[J 998

23 K C98153211

13,28"19 'Přepcčtené kceficlentem mnčjžství
Poplatek za uiožěM stave5nihc odpadu na skládce (skládkovně) směsného stavebního a demoličrúho
zatřIděného do Katdôqu oápadů pod kódem 170 904

Přesun hmot
Přesun hmot ruční pro zdi a valy samostatné se svislw n{j$nou konstrukcí zděnou nebo moncditickcu
betonovou vodorovná doprevni vzdálenost čie SC m, pro zdi vÝŠKY do 12 m

Práce a dodávky PSV

Konstrukce zámečnické

252,320

t 13,280 8C0,00

t 6,499 1 220,00

11 819,20 cs Urs 2c19 02

_7 928,78

7 928,78 CS Urs 2C19 02

, _.24 K |767161814 DemonEáž záM'adli rovného nerozebiratelný spoj hmotnosti 1 m zábmdlí přes 20 kg i m 22,000 226,00 4 C72,00 CS Urs 2019 02
25 K 713799511 7 Montáž ostatních atypických zámečnických konstrukci hmotnosti přes 250 kg ) kg 1 698,968 22,50 38 226,78 es Urs 2019 02

[J PSV

, ,l) 767

113 951,78

113 951,78

W
W
W
W

"HEB 160 (42,6 kg/m)"
(2,5"2"3)"42£
'TR 1)21 9X8 mm (41,13 kg/m)"
((3,15+4,25+5,34)*2)"41,6

639,0QCi

1 lj59,C6t

Strana 6 z 46



PČ Typ Kód

W
26 M l 13010976

W

Popis MJ Množství

1 698,968
! t 0,639

D,639

j.cena (CZK] Cena celkem [CZ¶ Cenová soustava

Součet
oce/proN/ová HE-B 160jákost 11 375
639*0.001 'Přeoočtené koeficientem množství

22 400,00| 14 313,60 CS ÚRS2U19 02

,27! M 55283929 ' trubka ocelová bezešvá hladkájákost 11 353 219x8,0mm m 25,480 1 6OU,09 40 768,00 CS ÚRS2019 02

28 K 767996705 Demontáž ostatních zámečnických konstrukcí o hmotnosti jednotlivých dílů řezáním přes 500 kg K¢ l 1 698,968 8,00 13 591,74 es Urs 2019 02
Přesun hmot pro zámečnické konstrukce stanovený z hmotnosti přesunova"íého maEeriálu vodorovná t 1,644 l 865,00 1 422,06 cs Urs 2019 02

29 K 998767101 dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m

30 K 998767181 Přesun hmot pro zámečnické konstrukce stanovený z hmotnosti přesunovaného mateEálu Příplatek k cenám t 1,644 400,00 657,60lcs Urs 2019 02za p,řeSun p'Qváděný bez použiti mechanizace pre jakoukoHv výšku objektu i ' i

d OST Ostatní 4 500,00
: 31 i K OST-1 " Odvrty opěrné stěny kus l 3,000 1 5(10,00 4 500,00

l

Strana 7 z 46



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stävba:

TOSCA - sanace havarijního stavu, Karlova Vary
objekt:

SO.02 - Hydroizolace THERMIA

KSO: 801 71 1
Místo: Karlovy Vary

Zadavatel:
ZSMV, PřípotcčM 300/12, 101 00 Praha

Uchazeč:
Stinter CZ s.r.o., Perucká 1/2522, 120 00 Praha 2

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 12.12.2019

lČ: 67779999
DIČ: CZ67779999

lČ: 25959506
DIČ: CZ25959506

Cena bez DPH 95 514,13

Základ daně Sazba daně výše daně
dph základni 95 514,13 21,00% 20 057,97

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 115 572,10

Strana B z 45



REKAPITULACE ČLENĚNĹSOUPISU PRACÍ
Stavba:

TOSCA - sanace havarijního stavu, Karlova Vary
objekt:

SO.02 - Hydroizolace THERMIA

Místo: Karlovy Vary

ZadavaEel:

Uchazeč:

ZSMV, PřípctočM 300/12, 101 DC Praha

Stinter CZ s.r.o., Perucká 1/2522, 120 CIQ Praha 2

Datum:

Prcjektant:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Náklady stavby celkem
HSV - Práce a dodávky HSV

3 - Svislé a kompletní konstrukce
ĺj - Úpravy povrchů, podlahy a osazováni výplní

8 - Trubní vedeni

9 - Ostatní koristrukce a práce, bourání

997 - Přesun sutě

998 - Př?súň hmot

PSV - Práce a dodávky PSV

711 - Izolace proti vědě, vlhkosti a plynům

713 - Izdace tepelné

721 - Zdravôtechráka - vniFšni kanalizace

782 - Dokončovací práce - cbklady z kamene

783 - DGkcjRčD\/ací práce - nátěry

OST - Ostatní

95 514,13

66 777,65
25 229,35

3 359,77

5 665,95

23 289,28

3 224,44

6 008,86

24 736,48

9 900,56
7 793,00

956,55

5 221,27

865,00

4 000,00

Strana g z 46



SOUPiS PRACÍ
Stavba:

TOSCA - sanace havaňjního stavu, Karlova Vary
objekt:

SO.02 - Hydroizolace THERMLA

Místo: Karlwy Vary

Zadavatel:

Uchazeč:

ZSMV, Připotcční 300/12, 101 00 Praha

Stinter CZ s.r.o., Perucká 1/2522, 12C 00 Praha 2

1pč Typ Kód

Náklady soupisu celkem

Popis

Datum: 12.12.2019

Prcjektant'

Zpracovatel:

MJ Množství jména [czřq Cena celkem [CZKJ Cenová soustavaj

D HSV
D 3

Práce a dodávky HSV
Svislé a kompletní konstrukce

" : " _
1 K 310321111 Zabetonování otvoril ve zdivu nadzáklaclovém včetně Eedľ7ění, odbednění a výztuže (materiál \1 ceně) plochy ' ' i .do 1 m2 m3 0,500 7 300,00! 3 E50,0C'CS URS 2019 02i
2 K 311231126 iZdivc} z cihel pálených nosné z cihel plných dl. 29c mm p 2D až 25, na maltu MC-5 nebo MC-1D m3 1,24ä 3 350,00 4 174,10!CS Urs 2019 02

95 514,13

66 777,65
25 229.35

UV
W

((1,7+1,395)/2*1,15)"0,7
Scučet

3 K 319201321 ŇyrovnáM nerwnéhc povrchu vMtřníhc l vnějšího zdiva bez odsekáni va'dných cihel, maltou (s &dánimĹhmot) ti. do 30 mm m2 14,625 22$,00 3 305,25,CS URS 2019 02
L 4 K 319231216 ĹDodztečná izolace zdiva podřezáním řetězovou pilou zdivz cihelného, tlcušťky přes 1 ÓDO cĺo 1 300 mm m2 6,000 2 35c,d0 14 109,0c cs Urs 2019 02

1,246
1.246

D 6
" 5 Í K 612325215 Vápenocementová omítka jednotlivých malých plôch hladká na stěnách, plochy jednotlivě přes 1,0 do 4 m2 kus 1,000 1 15c,00 1 150,00 es Urs 2019 02
' (3 ) K 622131101 ?oCKladni spojovací vrstva vnějších omimných ploch cementový postřik nanášený ručně =|op|ošně stěn ' m2 14,(325 42,00 "" 614,25 es Urs 2019 02 "
i 7 i K 622321121 Omítk? vápenocementová vnějších ploch nanášená ručně jednovrstvá, tloušťky do 15 mm hladká stěn " m2 8,310 192,90 1 595,52 cs Urs 2019 02

Úpravy povrchů, podlahy a {jszzovánÍ výplni 3 359_77

D 8
; 8 l K 851261131

W
W

l 9 M 55253001

D 9

5 665,95
400,95 es Urs 2019 02

10 K 949121114 Mcntáž lešení lehkého kozového dňcověho o výšce lešeňové podlahy přes 2,5 do 3,5 m i sada 1,0® 3C5,00 3(15,00 cs Urs 2c19 cz
11 K C49121214 Montáž lešení 1ehk,ého kozového cji|cového Příplatek za první a každý další den použití lešení k ceně -1114 l sada 7,000 25,00 175,CO es Urs 2019 02
12 K 949121814 Demontáž lešení lehkého kozového dílcového c výšce ]ešeňclvé podlahy přes 2,5 da 3,5 m sada 1,ůjO; 2C1,00 2ňľ,CO cs Urs 2019 02 ""

"13 K C71C42551 vyDo!jrar\i i m, tr"" I
l m3 0,50Qj 6 1Cť),00 3 050,00 CS URS 2C19 02

14 K 19780153C1 ôtlucenÍ vápenných nebo vápenocementových omítek vnějších ploch s vyškrabáním spar s očištěním zciiv? l
. i stupně členitosti 1 a 2, v rozsahu přes 80 do 100 %

m2 14,625 42,00 614,25 CS URS 2019 02

Trubní vedeni
Montáž pOtrubí z trub litinových tlakových hrdlových v otevřeném výkopu s integrovaným těsněním ON 100 l m
(1,35)"3
Součet

'trouba vodQvGdn/"/it/hová hM/ová Pz dl 6m DiV 100 ! m

Ostatní kon$trukce a práce, bouráni

4,050 99,00
4,ůáC
4,050

4,050 13UO,Oô 5265,00 CS ÚRS2019 02

23 289.28

Strana ID z 46



PČ Typ Kód Popis

W (14,625)
W Součet

MJ Množství

14,625
14.625

J.cena [CZKf Cena celkem [CZK) Cenová sQůstava

15 K 985112112 Odsekání degradovaného betonu stěn, tloušťky přes 10 do 30 mm m2 8,310! 320,00 2 659,20 cs Urs 2019 02
16 K 985131111 Očištění ploch stěn, rubu kleneb a podlah tlakovou vodou m2 14,6251 88,00 1 287,00 cs Urs 2019 02
17 K 985131311 Očištění ploch stěn, rubu kleneb a podlah ruční dočištění oceľovými kartáči m2 14,625 105,00 1 535,63 cs Urs 2019 02 .
18 K 985311113 Reprofilace betonu sanačními maltami na cementové bázi ručně stěn, tloušťky přes 20 do 30 mm m2 8,310 1 620,00 13 462,20 cs Urs 2019 02 '

d 997 Přesun sutě
" ' 7 " "

19 K 997002611 Nakládání suti a vybouraných hmot na ďQpřävM prostředek pro vodorovné přemistěnI t 2,553 88,00 224,66ĺcs Urs 2019 02 i
l20 K 997006551 Hrubé urovnáni suti na skládce bez zhutněni t 2,553 8,00 20,42 CS Urs 2019 02 Í
l

21 K 997013501 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km l t 2,553 195,00 497,84jcs Urs 2019 Cl2

22 K 997013509 Odvoz suti a vybouraných hmôt na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za ! t 48,507 8,00 , 388,06 CS Urs 2019 C2každý dalšňzapočatý 1 km přes 1 km l
d

3 224A4

VY

23 K 997013831

D 998
241 K 998153211

D PSV

D 711
. 25) K 711113117

i'W
W

! 26Ĺ K 711161115

j
W

Sb 'r'repoaene Koenclentem mnozMvi
Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) směsného stavebního a demôličníhc' j t
zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 170 904

Přesun hmot
Přesun hmot ruční pro zdi a valy samostatné se svislou nosnou kcmstrukcí zděnou nebo monoHůckou t
betonovou vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m, pro zdi výšky do 12 m

Práce a dodávky PSV

Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům
Izolace proti zemni vlhkosti naEěradly a tmely za studena na ploše vodorovné V těsnicí stěrkou jednosbžkovu
ne bázi cementu m2
((l ,7+1,395)/2*1,15)
Součet
Izolace proti zemní vlhkosti a beztlakové vodě nopovými fóliemi na ploše vodorovné v vrstva ochranná,
odvětrávací a drenážní výška nopku 20,0 mm, El. f6lie do 1,0 mm m2
14,625"2 'přepočtené koeňcientem množství

48,507

2,553 820,00'

4,966 1 210,00

2 093,46 cs Urs 2019 02

6 008,86
6 008,86 CS Urs 2019 OZ

24 736,48

9 900,66
364,90 cs Urs 2c19 02

__.__ _27 . K 711161384 izolace proti zemní vlhkosti a beztlakové vodě nopovými fóliemi ostatní ukončeni izolace provětrávací Kštou m 4,875 60,00 292,50 CS Urs 2019 02

28 K 711422131 ' Provedení izolace proti povrchově a podpowchové tlakcvé vodě natěradly a tmely za horka na ploše svislé S .nátěrem askltovým m2 14,625 35,00 511,88 CS urs 2019 02

1,780
1,780
1,780

29,250

29.250

205,00

150,00 4 387,50 CS Urs 2019 02

VY
W

29 M 11163150
W

(4,875*3)
Součet

Ĺ/ak pe/7et/aä7/"ash/toW
1

14,625"0,0017 'Přepočteně koeňcientem množství
t 40 600,00

' t ' " ' " " "l 30 K 711442559 jPmvedení izolace proti povrchové a podpovrchové tlakově vodě pásy přitavením NAIP na ploše svislé S m2 14,625 89,001 1 301,63 cs Urs 2c19 02

31 m 62856011 'pás ash/toWnatav/"te/nýmod/"nkovaný SBS t/4, Omm s v/o3oUzh//h/kové fóhé, h//h/kové R5//e s texú'/ůa ĺ .spa/i7e/nou PE ň5/iínebo /É?mnam7ný m/he/á/n/"m posypem na hornhn povrchu m2 17,550 11O,(U! 1 93(7,50 CS URS2019 02

14,625
14,625
LZ025
0.025

1 015,00 CS ÚRS2019 02 "1

VY "1g,62st1,2 'rrepoaené KoencÉentem mncžstvi
_ ,_ _ _

32 K 998711101 Přesun hmot pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu l t 0,090 625,00j 56,25 ' CS Urs 2019 02vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m !
i

33 K 998711181 Přesun hmot pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům stanovený z hmotnostt přesunovaného materiálu i t 0,090 450,00 40,50 cs Urs 2019 02Příplatek k cenám za přesun prováděný bez použití mechanizace pro jakwkoliv výšku objektu l

17.550

D 713
MontáŽ tepelné izolace stěn rohožemi, pásy, deskami, dIlci, bloky (izolační materiál ve specifikaci) lepením l ' ' .34 K 713131145 bodově m2 14,625 85,00( 1 243,13 " CS URS 2019 02

35 m 28376372 jdeska zpoWsVrěnuXPS, hmna rovná, polo čipero drá&a a h/adkýpovmh A=o,o3ú tl 100mm l m2 15,356 420, DO} 6449,52 " CS úrs2019 02
L a

Izolace tepelně 7 793_00

VY 14,525"1,1}5 'prepoctene icoeticÉentem mňcž$tvi 15,356

Strana 11 z 46



il PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava
l
l 36 K 998713101 přesun hmot pro izclace tepelné stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu v(jdorovná dopravní i .
, vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m t 0,0é0 635,00j 57,15 cs urs 2019 02l 37 K 998713181 Přesun hmot pro izolace tepelné stanovený z hmotmsti přesunovaného materiálu Příplatek k cenám za t 0,090 48Q,{)oi 43,20 cs Urs 2019 02
i přesun prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu

D 721
l 38 K 721171808
i W

W

Zdravotechnika - vnitřní kanalizace
Demontáž pcdrubi odpadních nebo připojovacích přes 75 do d 114
(3+4,75+2"0,5)
Součet

m 22,00!
Ĺ

956,55
225,50!CS Urs 2019 02

_ .__ _: 39 K 721242105 Lapače střešních splavenin pD{ypr3py|er1ově (PP) se svislým odtokem ON 110 kus 1,000 58C,00 58Cl,OO|CS Urs 2019 02

40 K 721242803 Demontáž lapačů střešních splavenín DN 110 kus 1,0CO 105,00 105,00 CS Urs 2019 02

41 K 721290821 VrútrQ$taveništní přemístění vybouraných (demontovaných) hmot vnitřní kanalizace vodorovně clo 100 m l .v objektech výšky do m t 0,041 1 100,00 45,10}cs urs 2019 02
Přesun hmot pro vnitřní kanalizace stanovený z hmcitnosti přesunovaného materiálu voáÔrÔijňá dopravní ' .42 K 998721101 ,zdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m t 0,0c1 575,00 0,58jcs urs 2019 02

ŕ
43 K 998721181 Přesun hmot prči vnitřiji kanalizace stanovený z hmotnôsů přesunovaného mateňálu příplatek k ceně za t 0,001 37C,Ci0 0,37 es Urs 2019 02přesun prováděný bez použití mechanizace pro iakoljkcj!iv výšku objektu

10,250
10,250
1Č).25tj

D 782
44 . K 782632113 |Montáž obkiadÓ parapetů z tvrdých kamenů kladených do lepidla z nejvýše dvou rozdílných druhů m2 1,780 56c,d0 996,80jcs Urs 2019 02lpravoúhlých desek ve skladbě se pravide|ně opakujícich ti. přes 30 do 50 mm
45 , y 58387035 !obk/adpar?p"tq leštěná &/a t/5Omm m2 1,869 1850,00 3 45Z65! CS ÚRS2019 02

Dokončovací práce - obklady z kamene 5 221_27

VY 1,/ č5"],u3 "r"repoctene Koetmientem mnazstvl
" T _ _' 4El l K 782691131 Příplatek k cenám obkladů parapetů z kamene za vyrovnáni nerovného powchu m2 1,780 150,00 267,00 es Urs 2019 02

. 47 l K 782991111 - Obklady z kamene - ostatní práce penetrace podkladu m2 1,780 32,00 56,96 cs Urs 2019 02
48 : K 782991422 Obklady z kamene - ostatrtí práce impregnační nátěr včetně základního čištění dvouvrstvý m2 1,780 119,00 211,82 es Urs 2019 02

49 K 998782101 Přesun hmot pro obklady kamenné stanovený z hmotnosti přesumvaného materiálu vodorovná dopravní
' l vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m t 0,287 450,00 129,15 es Urs 2019 02
. 50 ! K 998782181 přesun hmot pfc) obklady kamenné stanovený z hmotnosti přesunovaněho materiálu příplatek k ceně za t 0,287 355,00 101,89 es Urs 2019 02
' ! přesun prováděný bez použití mechani=ce pro jakoukdiv výšku objektu

1.869

D 783
51 K 783801401 Příprava podkladu omítek před provedením nátěru ometeni m2 10,0C0 3,50 35,00 es Urs 2019 02
52 K 7838C1403 Příprava podkladu omítek před provedením nátěru oprášení m2 10,0C0 5,00 50,00 es Urs 2019 02

53 K 783823133 Penetrační nátěr omítek hladkých omítek hladkých, zrnitých tenkovrstvých nebo štukových stupně členitosti 1 .a 2 silikáEový m2 10,0(10 22,00 220,00 es urs 2019 02
54 K 783827123 Krycí (ochranný ) nátěr om ítek jednonásobný hladkých omítek hladkých, zrnitých tenkovrstvých nebo .štukových stupně členitosti 1 a 2 silikátový m2 10,000 56,00 560,00 es urs 2019 02

DokončovacI práce - nátěry 865110

D OST
55 K O$t-1

Ostatní
Vyústění potrubí z e zdiva opěrné stěny od lapače střešních splavenin

4 000,00
kpl 1,000 4 000,00 4 000,00

Strana 12 z 46



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

TOSCA - sanace havarijního stavu, Kar[ov? Vary
objekt:

SO.03 - Hydro izolace BALNEO

KSO: 801 71 1
Místo: Karlovy Vary

Zadavatel:
ZSMV, PňpotočnI 300/12, 101 00 Praha

Uchazeč:
Stinter CZ s.r.o., Perucká 1/2522, 120 00 Prahä 2

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 12.12.2019

lč: 67779999
DIČ: CZ67779999

lČ: 25959506
DIČ: CZ25C595C6

íc: 25854372
DIČ: CZ25854372

lC: 88363945
DIČ:

Cena bez DPH

Základ daně
dph základni 149 502,78

snížená 0,00

Cena s DPH v CZK

149 502,78

Sazba daně výše darN
21,00% 31 395,58
15,0C% 0,00

180 898,36

Strana 13 z 4$



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

TOSCA - sanace havärijníhc stavu, Karlcva Vary
objekt:

SO.03 - Hydroizolace BALNEO

Místo: Karlcvy Vary

Zadavatel:

Uchazeč:

ZSMV, PřIpotoční 300/12, 101 0Cl Praha

Stinter CZ s.r.o., Perucká 1/2522, 120 CO Praha 2

Datum: 12.12.2019

Projektant:

Zpraccvatel:

Kód áí!u - popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem
HSV- Práce a dodávky HSV

3 - Svislé a kompletrň konstrukce
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

9 - Ostatní kcnstrukce a práce, bouráni

997 - Přesun sutě

998 - Přesuo hmot

PSV - Práce a dodávky PSV

711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plyMm
713 - lzokce tepelné

767 - Kcmstrukce zámečnické

149 502,78

49 171,11
16 566,93

3 210,81

18 779,53

7 338,37

3 275,47

100 331,67
47 980,47

39 061,20

13 290,00

Strana 14 z48



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

TOSCA - sanace havarijního stavu, Kadova Vary
objekt:

SO.03 - Hydroizolace BALNEO

Místo: Karlovy Vaty

Zadavatel:

Uchazeč:

ZSMV, Připotočni 300/12, 101 DU Praha

Stinter CZ s.r.c., Perucká 1/2522, 120 00 Praha 2

Datum: 12.12.2019

Projektant'

Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis

Náklady soupisu celkem

d HSV Práce a dodávky HSV
d ,3 Svislé a kompletní konstrukce

1 K |319201321 Vyrovnání nerovnéhck pQvřchu vnitřního i mějšího zdiva bez odsekáni vedných cihel, maltou (s dodánímhmot) ti. clo 3C mm

d 6 Úpravy povrehŮ, pcxiiahy a osazovánI výplní

MJ Množství J.cena [CZFQ Cena celkem [czKj Cenová soustava

149 502,78

49 171,11
16 566,93

Šm2 j 73,305j 226,0U 16 566,93 CS Urs 2(119 02
i

3 210,81
2 K j622131Hj1 Podkladní a spojovací vrstva vnějších omítaných ploch ceméňtQvý postřik rimášený ručně celoplošně stěn m2 73,3051 42,00 3 078,81 es Urs 2019 02

l 3 K 632451024 Potěr cementový vyrovnávací z malty (MC-ľ5) v pásu o průměrné (střední) ti. přes 40 do SC mm m2 0,(300 220,00 132,00 es Urs 2019 02 l
W
\1\/

! 4 ĹDK :62032241

l l
W
W

(1,6"0,375)
SoučeE

Ostatní kQn$trukce a práce, bcurání
!BouránÍ zdiva nadzákladového z cihel nebo tvárnic z cihel pálených nebo vápenopískových, na maltu
cementcvm, objemu přes 1 m3
(1,6"1)*0,365
SCnjČět

0,6CC
Ct,6CC

m3 0,584 520,00!
0,584
0,584

18 779,53
3c3,68 es Urs 2019 02

5 K 978C15391 Otlučeni vápenných nebo vápenocementových omítek vnějších ploch s vyškrábáním spar a s očištěním zdiva m2 73,305 52,00 3 811,86 cs Urs 2019 02stupně aerlltc:sti 1 a 2, v r?zsah|j přes (30 do IDO %

6 K 978059641 Odsekáni obkladů včetně otlučeni podkjadni omítky až ria zdivo z obkládaček vnějšth, z jakýthkoliv lmateriálů, plochy přes 1 m2 m2 4,199 88,C(J 36S,51 CS URS 2019 02ÉW
W

7 K |985131111
, 8 K |985131311

D 997

(16,795)*0,25
Součet
Očištěni ploch stěn, rubu klen±b a podlah tkkovou vodou

OČištění ploch stěn, rubu kleneb a podlah ruční dočištění cm!c:vými k&rtáči

Přesun sutě

4,199
4,199

m2 l 73,305j " "&5,0T" 230,93 cs Urs 2919 02
m2 73,305j 110,00 8 063,55 cs Urs 2ij19 02

7 338,37
9 K 997002611 NakládáM suti a vybouraných hmot na dopravní prostředek pro vodorovné pkmistění t 5,838 82,cd 478,72|CS Urs 2019 02 !

Li o k 9970C6551 Hrubé urovnáni suti r? skládce bez zhutněni ! t 5,838 8,00 , 46,70)CS Urs 2C19 C2 l
l 11 l K 997013501 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nétcj meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km i t 5,838 195,00 1 138,41jcs Urs 2019 c'2 i
t" í íOdvoz suti vybouraných hmot na skládku nebc meziskládku se složením, na vzdálenost PňplaEek k ceně za

t 110,922 El,0C 887,38 CS Urs 2C19 02! 12 ! k 997013509 ]každý další i započatý 1 km přes 1 km

Strana 15 z 46



PČ Typ Kód

W

13 K j997c13831

998

14 K 998153211

D PSV

D 711
|15 K 711161115

VY

16 K 711161384
W
UV

17 K )711422131
W
W

187Mi11163150
W

Popis Cena celkem [CZKJ Cenová soustava
5,838"1 'Přepcčtené kceňGentem mnažstvl
poplatek za uložerii stavebního ocigadu na skládce (skládkovné) směsného stavebního a demdičního
zat7íděného do Kat?|ôg4 cjd?aciů pod kódem 170 904

Přesun hmot
jpřesun hmot ruční pro zdi a valy samostatné se svislou nosnou konstrukci zděnou nebo monolitickou
betonôvou vodorovná dopravní vzdá|encj$t do 50 m, pro zdi výšky do 12 m .

Práce a dodávky PSV

lzolace proti vodě, vlhkosti a plynům
Izolace proti zemní vlhkosti a beztlakové vodě nopovými fóliemi na ploše vcxiorovné V vrstva ochranná,
odvětrávací a daenážnÍ výška nopku 20,0 mm, a. fólie ci3 1,0 mm
73,305"2 'gřepcjGené Kaeficientem množství
Izolace proti zemní vlhkosti a beztlakové vodě nopovými fCliemi ostatní ukcnčení izolace provětrávaci lištou
(16,7S5+0,85+10,61)
Součet
Provedení lzolace proti povrchově a podpovmhcvé tlakově vodě natěradly a tmely za horka na ploše svislé S
nátěrem astältwým
(16,795"3"(0,85+10,61)"2)
Scučet
lak pe/7etračm"as#/tcl'ý
73,305"0,0017 'PMočtené koeňcientem množství

MJ Množství J.cena [czt'q

110,922

t , . 5,838| 820,00

t 2,707 1 210,0C:

l m2

m

m2

t

150,C'D

60,CD

35,09

40 600,00

4 787,16 CS Urs 2019 C2
l

3 275,47
3 275,47)CS Urs 2019 (12 i

100 331,67

47 980,47
21 991,50 es Urs 2019 02

1 6!?5,30 cs Urs 2019 02

2 565,68 cs Urs 2019 02 ľ

5075,00 CS ÚRS2019 02 )
W 4~'

19 k 711442559 Prevedení izolace proti pcvrckové a p%povrchové tlakové vodě pásy pňtevením NAIP na ploše svislé S m2 73,305 "89,OO| 6 524,15 es ÚRS"2019 02
20 ) m 52856011 Ípás astMtoyý /7ataw?e/ný modiFkcvaný SBS tl 4, Ĺ'mm s v/aä'řcu zh//h/"kové fólie, h/híkové fólie s t:$?xt/7/7a

: spa//?e//7ou PE O/iinebo /"emnownný m/he/"á//7/"/n posypem nz hôm/m povrchu m2 87,955 11U,OO g 576,26 CS URS2019 02
\/\1 7q ar,cm '7 '£> i r ď

14@,610

145,610
28,255
28,255
28,255

73,3(]51

?3,305
73,3?5
a 125

n 1 '7K

Y Y
l ' Yd

21 K 998711101 Přesun hmot pm izolace proti vodě, vihkostl a plynům stanovený z hmotnosti přesunovaného mäteňálu i " .
vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m l t 0,421 625,0(1 263,13 cs urs 2019 c2
Přesun hmot gro izolace proů vodě, vlhkosti a plynům starlcÉv?ný z hmotnosti přesunovaného materiálu t 0,4211

450,00 189,45 cs Urs 2019 c222 K 998711181 Příplatek k cenám za přesun pmváděRý bez použití mechznizace pro jakoukoliv výšku objektu

r o,quq mnozsIvl At7

D 713
_ ' , . DU (JU I,4U

23 K 713131145 Montáz tepelne izolace stěn rohožemi, pásy, deskami, CiI!á, bloky (izolaCní materiál ve specifikaci) lepením ' l
,bodově m2 73,305 85,Cl0j 230,93jCS URS 2019 02 '

. 24 M 28376372 )deskz zpo/ysýrénu XPS, hrana mvná, PQ/Q äpero diá&a a hladkýpovrch a=0, 034 ti 10Umm m2 76,970 420,00 32 32z40' cs Urs 2019 02
'7!> AC 4£3

izolace tepelné QCJ ňQ'1 on

: p,oLŕ0 1,ud mnozslvl
F Ý; F

' 25 ' K 998713101 Přesun hmot pro izokzce tepelné stanovený z hmotnosti přesunovaného vodoi"ovná dogravM " i .
vzciábnost do 50 m v objektech výšky 6 m i t c,451 5315,CO 286,39 es urs 2019 02

25 K 998713181 Pžesun hmot pro izolace tepelné stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k cenám za
přesun prováděný téz ®úžiti mechanizace projakoukoliv výšku objeKtu t C,451 480,00 216,48 es URS 201¢ (j2

7R Q7ň

D 7137 Konstrukce zámečnické
jU &U'U,UU

27 K 7137- R1 D"M - branka pro gřistup - konstrukce jekl, výplň jemnou síti, povrch žárový pozink, rozměr 16COX2000 mm
,(podrobněj! viz dokumentace) kus 1,000 13 200,00' 13

i lPřesuR hmot pro zámečnícké konstrukce stanovený z hmotnosti pTesunovaného materiálu vodorovnál 28 i K 9987671(11,.... |doprav!Í vzdálemst..do. 50 m v ,?blektech výšky_¢0 6 m t 0,075 850,00 63,75 es urs 2019 02

29 i K 998767181 Přesun hmot pm zäměenlckě kon*rukce stanoveriý z hmotncsti gřesunov&néro materiálu Příplatek k cenám :
.za přesun prováděný bez použiti mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu , t 0,075 350,00 26,25 es URS 2019 02

IQ ')Qŕ1

Stmna 16 z 46



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

TOSCA - sanace havarijního stavu, Kaňova Váry
objekt

SO.04 - Drenáže

KSO: 801 71 1
Místo: Karlovy Vary

Zadavatel:
ZSMV, PřIpoteční 300/12, 101 00 Przha

Uchazeč:
Stir!ter CZ s.r.o., Perucká 1/2522, 120 00 Praha 2

Projektant:

Zp

Pcznámka:

CC-CZ:
Datum: 12.12.2019

lČ: 67779999
DIČ: CZ67779999

lČ: 2595C506
DIČ: CZ25959506

íc:
DIČ:

lČ:
DIČ:

Cena bez DPH 318 853,68

Základ daně Sazba daně výše dzně
dph základní 318 853,68 21,00% 66 959,27

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 385 812,95

Strana 17 z 46



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

TOSCA - sanace havarijního stavu, Karlova Vary
objekt:

SO.04 - Drenáže

Místo: Karlovy Vary

Zadavatel:

Uchazeč:

ZSMV, Připotcčni 300/12, 101 00 Praha

Stinter CZ s.r.o., Perucká 1/2522, 120 00 Praha 2

Datum: 12.12.2019

Projektant'

Zpracovaád:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem
HSV - Práce a dodávky HSV

1 - Zemní práce

2 - Zakládáni

998 - Přesun hmot

318 853,68

318 853,68

223 C50,10
9 712,29

85 091,29

Strana 18 z 45



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

TOSCA - sanace havarijního stavu, Karlova Vary
objekt:

SO.04 - Drenáže

Místo: Karlovy Vary

Zadavatel:

Uchazeč:

ZSMV, PřľpctočM 300/12, 101 Oč Prahz

Stinter CZ s.r.o., Perucká 1/2522, 120 00 Praha 2

Datum: 12.12.2019

Prcjektant'

Zpracovatel:

jpč Typ Kód
m-..
Náklady soupisu celkem

d HSV Práce a dodávky HSV
[j 1 Zemni práce

Popis Mj Množství j.cena [czŕq

1 K 11751012C1 Obsypání objektů sypaninou z vhodných hômiri 1 až 4 nebci materiálem uloženým ve vzdálenosti do 3 m od l""" " _] ' " " - - · . m3 175,63cj 490,00 815 058,70 CS Urs 2019 02
l

vnejsÍhô kraje ob ektu pro jakcukohv mim zhutnem bez prohozeni sypaniny sítem l
2 M ,58344C'03 kamen/'vO dmeně hwbé ňtakce 63/125 t 351,250| 390,(70 136 991,40 CS ÚRS2019 02

Cena celkem [Czk] Cěncjvá soustava

318 853,68

318 853,68
223 050,10

W

D 2
3 K 21197111C

W
VY
W
VY
W

14T"m 59311082
W

l 5 K 212755214
VU
VY

, [j 998i 6 K 998152111

175,53"2 'Přepcčtené kceficientem mncžstvi

Zakládáni
Zŕízťrú QPiáŠtěM výplně z Ceotextilie odvodňovacích žeber nebci trativodů v rýze nebo zářezu se stěnzmi
šikmými q sklonu clo 1:2 m2
"plocha"
(77,01)
"ckclo drenáže'
(64,25)*1
Scučet
gecŤtext/l/"e netkaná separaä7/: Qchm/7M, s/tma?/: drená=/"PP 50Dg/m2 j m2
141,26*1,1 'Přepcčtené koeficientem mncžství

jTmtlvody bez lože z drenážních trubek plastových ¶exibilnich D 1QC mm l m
'(32,1+32,15)
Scijčet

Přesun hmot
Přesun hmot pro zdi a valy samcjstatné montované z dílců železobetonových nzbo z předpjatého betonu t
;vodôro\/ná dopravní vzdálenost do SCI m, pro zdi výšky do 12 m

351,250

141,26C

77,010

¥,250
141,260

155,386
155,386
64,250
64,25(1
64,250

19,Clj

9 712,29
2 683,94 es Urs 2019 02

32,(?0!

32,ÔO|

351,393 245,00:

4 972,35|6; ÚRS2019 iíTj

2 056,00 ' CS Urs 2C19 C2

86 091,29
86 091,29 cs Urs 2019 02J

Stízna 19 z 46



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

TOSCA - sanace havarljního stavu. Kaňova Vary
objekt:

SO.05 - Dešťová kanalizace

KSO: 801 71 1
Místo: Karlovy Vary

Zadavatel:
ZSMV, PřípotočnÍ 30C/12. 101 DO Praha

Uchazeč:
Stinter CZ s.r.o., Perucká 1/2522, 120 (JO Praha 2

CC-CL:
Datum: 12.12.2C19

IC: 07779999
DjČ: CZ57779999

ic: 25959506
DIČ: CZ259595C6

Cena bez dph 481 379,82

Základ daríě Sazba daně výše daně
dph základM 481 379,32 21,GO% 101 089,76

snížená 0,00 15,CD% CLOD

ICena s DPH v CZK 582 469,58



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

TOSCA - sana:e havaňjního stavu, Karlova Vary
objekt:

SO.05 - Dešťová Kand izace

MístD: Karlovy Vary

Zadavatel:

Uchazeč:

ZSMV, Pňpotočni 300/12, 101 (JO Praha

Stinter CZ s.r.o., Perucká 1/2522, 120 00 Praha 2

Datum: 12.12.2019

Prcgektar.t:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem
HSV- Práce a dodávky HSV

3 - Svislé a kompletní konstrukce
(3 - Úpravy povrchů, podlahy a osazováni výplni

9 - Ostatní konstrukce a práce, bouráni

997 - Přesun sutě

998 - Přesun hmot

PSV - Práce a dodávky PSV
711 - Izolace proti vodě, vlhkcsti a plynům
721 - Zdravotechnika - vnitřní karíalizace
764 - Konstrukce klempířské
767 - Konstrukce zámečnické

783 - DclkcnčovacÍ práce - nátěry

481 379,82
325 808,64

18 6C2,00

2 220,75

273 394,75

4 277,39

27 313,75

155 571,18

21 555,40

34 869,84

20 070,32

72 (384,99

6 380,63

Stmn& 21 z 46



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

objekt:
TOSCA - sanace havarijního stavu, Karlova Vary

SO.05 - Dešťová kanalizace

Místo: Karlovy Vaj Datum:

Zadavatel:

Uchazeč:

ZSMV, Přípotoční 300/12, 101 00 Praha

Stinter CZ s.r.o., Perucká 1/2522, 120 00 Praha 2

Projektant:

Zpracovatel:

12.12.2Cl19

PC Typ Kód Popis MJ Množství

Náklady soupisu celkem
j,cenía [CZK] Cena celkem [czřq Cenová soustava

D HSV Práce a dodávky HSV

d 3 Svislé a kcmpletni konstrukce
Zabetonování cNorů ve zdivu nadzáklad3vém včetně bednění, odbědnění a výztuže (materiál v ceně) plochy1 K '310321112 do 1 m2 m3

2 , K 34826242R Ukončení zákrytovou deskou lepenou mrazuvzdcmým lepidlem, ye[ikosti 5QCX5DDX70 mm přírodní (šedou) kus
W 21*2 'Přepočtené kceficientem množství

481 379,82

325 808,64
18 602,00

0,500 7 300,00
Í

42,000 35Ô,00j
42,é(X)

d 6 Úprzvy povrchů, pod]ahy a osazování výplní
3 K 632451024 Potěr cementový vyrovnávací z malty (MC-15) v pásu q průměrné (střední) tí. přes 40 do SC mm

VU "vrch ní hrana opěrné stěny"
l m2 1ň,575 210,00

W (21,15)"0,5 10,575
W Stjučet 10,575

e: 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání
l 4 l K 93511211R Cezení betonového žlabu s vyplněním a zatřením spár cementovou mdtau s ložem tí.
ĺ l pi'ostého šířky do SOC mm

VY (íl ,35+7,4+2,4+18,5)
vy Součet

100 mm z betonu
, m

3 650,00 cs Urs 2019 02 :

14 952,0cj Ĺ

2 220,75
2 220,75 cs Urs 2c19 02"j

273 394,75

4 744,00

m : 29,650 1 350,00) 40 027,5(7|
kus 1,000 145,% 145,t%"

, m2 62,250 232,00 14 442,(10 es Urs 2019 02

29,550

29,135(1
29,650

160,CK)

5 M !5922843R ž'ab 4(mx50Ĺ7x200ômm
6 , M ,5624 145R ;SvŠ/é odtokové hrdlo DN "150 pro ž'ab

i 7 K 985112111 Odsekání degradovaného betonu stěn, tloušťky do 10 mm
W (20,75)"(3)
VY Součet

8 K j985112112 Ocis±kání degradovaného betonu stěn, tloušťky přes 10 do 30 mm
W (20,75)"(C,6+0,8)
vy Součd

e ! K 985131111 'Očištěni ploch stěn, rubu kleneb a podlah tlakcvou voCou

K 985137311 Očištěni ploch stěn, rubu kleneb a pocikh ruční dočištěni ocelovými kartáči
L_

11 K %5311111 Reprofikce betonu sanačními maltami níž cementové bázi ručně stěn, tloušťky do 10 mm !
12 K . 985311113 Reprohkce betonu sanačními maltami na c2meRtové bázi ručně stěn, tbušťky přes 20 dc: 3C mm

SIena 22 z 4$

B2,25C
62,250

m2 ' 29,c50j

29,05C
25,050

335,0C 9 731,75 cs Urs 2019 c2 1

m2 91,300 85,00' 7 760,50 CS Urs 2019 02
m2 91,300 105,00 C 586,50 CS Urs 2019 02

! m2 62,25u 490,cq 30 502,50 es Urs 2019 (j2

3c mm m2 29,(150 1 850,00 53 742,50 cs Urs 2019 02



PČ Typ Kód Popis MJ Množství j.cena [CZK] čem celkem [CZKJ Cenová soustava

13 K j985312114 Stěrka k vyrovnání ploch repTDfi|ovzného betonu stěn, tloušťky do 5 mm m2 91,300 405,00 36 976,50 es Urs 2019 02
14 K 985321111 Ochranný nátěr betonářské výztuže 1 vrstva tloušťky 1 mm na cementcjvé bázi stěm !íc? kleneb a podhledů ) m2 91,3CO 50C,DO) 45 65(J,00 es Urs 2019 02

I 15 í k 985323111 |spojovaci můstek reprofibvízněho betonu na céméntcjvé bázi, tloušťky 1 mm m2 91,30C 220,00 20 085,00 es Urs 2019 02

c) 997 Přesun sutě
16 k 1997c02611 Nakládání suti a vybouraných hmot na dopravní prostředek pro vodorovné pTemistěrň t 3,303 85,CO 280,76 cs Urs 2019 c2 l
17 K ¢97006551 Hrubě urovnání suti na skládce bez zhutnění t 3,303 8,ckj 26,42jcs Urs 2019 c2
18 K 997013501 Odvoz suti a vybQUraných hmot na skládku neĎcj mezskládku se složením, na vzdálenost do 1 km i t 3,303 ZJCl,00Ĺ . 660,150 CS Urs 2019 02

19 K 9970135CG Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebe meziskládku se sĹoženÍm, nä vzdálenost Příplatek k ceně za t 62,757 8,00 502,cí3 cs Urs 2019 02
j l každý další i za?Qčatý 1 km přes 1 km

4 277,39

W

20 K |9£37013831

D 998
i 21 l K 998153211

[J PSV
D 711

3,303"19 'Přepcčtené koeficientem množství
Poplatek za dožení swvebniho odpadu na skládce (skiádkovné) směsriého staíebnihô a demdlčního

katřiděněho do Katalcgu odpadů pôd kódem 170 C04

Přesun hmot
lPřesun hmot ruční pro zdi a valy samostatné se $vi$ícjtj ncjsnotj konstrukcí zděnou nebo moncdiůckou
beEonovcu vodorovná dopravní vzáálenost áo 50 m, pro zdi výšky do 12 m

Práce a dodávky PSV

Izolace Dřoti vcdě, vlhkosti a plvnŮm

62,757

t 3,303' 850,00

t 21,851 1 250,00

2 807,55 cs Urs 2019 02

27 313,75
27 313,75 cs Urs 2019 02

155 571,18

21 565,40
l
, 22 ! K 711 - R1 Vyšóliovárú žlabu PVC-P ťolií, vC. podkladní Ceotextl[ie 3Cťj g/m2 a pophstovanych plmhŮ na hranách m 29,í50 650,00 19 272,50

23 ' K 711113117 Izolace proti zemni vlhkosti natěradly & tmely za studena na ploše vcdorovné V těsnicí stěrkw jednc}$|oákovu m2 ! 10,575 210,0c 2 220,75 cs Urs 2(119 02A
na bázi cementu

VY
W

24 K 998711101

D 721

(21,15)"0,5
Součet
Přesun hmct pro izolece proti vodě, vlhkosti a plynům stanovený z hmotnosti přesunovaného meteriäu
vodorovná dopravní vzdálencst clo 50 m v výšky Co 6 m

Zdravotechnika - vnitřní Ra naliz2ce

1C,575
1C,575

t 0,111 650,00 72,15 CS Urs 2019 02

34 869,84
25 ! K 721141105 Potrubí z litinových trub bezhrdlových odpadní ON 150 m 8,0CO 4 320,í)o| 34 5$0,0clcs Urs 2019 02

26 K 721171808 Demontáž potrubí odpadních nebo připojovacích přes 75 cĺo d 114 m 8,ClC0 20,00 160,0c es Urs 201c 02

27 K 721290821 Vnitrost2veništrlí přem ístění vybouraných (dem3ntovaných) hmot vnitřní kanalizace vodorovně do 100 m t l O,Cr16 1 220,00 19,52 CS Urs 201¢ 02v objektech výšky do 6 m

28 K 9987211C1 Přestm hmot pto vnitřní kandizäce stanovený z hmotnosú přesunovaného materiálu vodorovná dcpravní l t 0,181 i 420,00 76,02 cs Urs 2019 02vzdálenost do 50 m v objektech vÝškv clo 6 m

29 K 99$721181 Přesun hmot pro vnitžM kanalizace stanovený z hmotnosti přesunovaného mat?riá|u Příplatek k ceně z? t 0,187 300,00 54,3ÓCS Urs 2019 02přesun prováděný bez použiti mechanizace p'o i&koukD|iv výšku objektu i i

D 764 20 070,32
30 Ĺ k 7540c1901 ĹNapojeM na stávaj'ící klempířSké koristrukce délky spDje do 0,5 m kus 3,Clj0' 150,0c 450,00 es Urs 2c19 02

l
31 " k 754228411 " :gechov&n| řims a ozdobných prvků z hhmkoveho plechu rovných, bez rohů mechanicky kotvené přes rs 67C m2 l 34,376j 520,00 17 875,52 es Urs 2019 02

Konstrukce klempířské

W (20,75)"1,3 2C,97$
VY (9,55)*0,775 7,401
W Součet 34,376

32 K 764528422 Svod z Miníkovéhc plechu včetně objímek, kden a cÉdskoků kruhový, průměru ICC) mm l m 3,QGD 53C,ť)0 1 590,00 es Urs 2019 02

33 K 398764101 Přesun hmot pro konstrukce klempířské stanovený z hmotnosti přesuncvanéhc materiálu vodorovná dcpravní ' t 0,072 1 35c,00j 97,20 es Urs 2019 02,vzciálenost dej SC m v objektech výšky do 5 m
34 : K 998754181 přesun hmot pro konstrukce klempIřské stanovený z hmDtnosti přesunovaného materiálu Příplatek k cmám t 0,072 800,00 " 57,60 es Urs 2C'lC' 02

za ?řesun prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu

Strana 23 z 46



PČ Typ Kód Popis Mi Množství j.cena [czlq

D 767 Konstrukce zámečnické

Cena celkem [CZ¶ Cénová soustava

72 684,99
Múl itäL !Úvlje|i(j z UljbeK ľiéůo (Ju ZdlVä, f ttl µies aj clu :$U ·35 K 767161114 k,, m 20,750 215,00 4 461,25 CS URS 2019 02

36 M 5539153R »brade/n/"systém Pzs Yýp/ňize sv/Wch oce/oWm Lys m 2u,750 3250,00 6743Z 50
Přesun hmot pro zámečnické konstrukce stanc>vený z hmomosti přésunwaného materiálu vodorovná t 0,624 890,00 555,36 es Urs 2019 0237 k 998767101 dopmvnI vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m

38 K 998767181 Přésun hmot pro zámečnické konstmkoe stanovený z hmotnosti přesunovaňého materiálu Příplatek k cenám t 0,624 370,00 230,88 es Urs 2019 02za přesun prováděný bez použiti mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu

D 783
l 39 i K 783801401

W
W

Dokončovací práce - nátěry
Příprava podkladu omítek přeci provedením nátěru ometeni
(20,75)"3
Součet

; m2 62,250 4,00

62,250
62,250

6 380,63
249,00 cs Urs 2019 02

40 K |7838014C3 Příprava podkladu omítek před provedením nátěru opřášení m2 62,250' 4,50 280,13 es Urs 2c19 02

41 K 1783823133 Penetrační nátěr omítek hladkých omítek hladkých, zrnřých tenkovrstvých nebo štukových stupně členitosti 1 m2 62,250 32,00 1 992,00 es Urs 2019 02 "a 2 silikátový
Krycí (ochranný ) nátěr omítek jednonásobný hiadkých omítek hladkých, zrnitých ténkovrstvých nebo ·

· - "l ' · m2 62,250 62,00 3 859,50 CS URS 2019 0242 K 783827123 štukových stupne c mitosti 1 a 2 silikátovy

Strana 24 z 46



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
St2vba:

TOSCA - säň2cc havarijního sEavu, Karlova Vary
objekt:

SO.06 - Zastřešení dvora

KSO: 801 71 1
Miste: Karlovy Vary

Zadavatel:
ZSMV, PřipcltočnÍ 300/12, 101 CO Praha

Uchazeč:
Stinter CZ s.t.c., Perucká 1/2522, 120 00 Praha 2

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 12.12.2019

lČ: 67779999
DIČ: CZ67779399

lČ: 25959506
DIČ: CZ25959506

lČ:
DIČ:

lČ:
DIČ:

Cena bez DPH 137 015,92

Základ daně Sazba daně výše daně
dph zákkdni 137 (J15,92 21,00% 28 773,34

snížená 0,00 15,CO% 0,00

Cena s DPH v CZK 165 789,26

Stmna 25 z 4E



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

TOSCA - sanace havarijního sÉavu, Kariovz Vary
objekt:

SO.06 - Zastřešení dvora

Místo: Karlovy Vary

Zadavatel:

Uchazeč:

ZSMV, Pňpotoční 300/12, 101 Oči Praha

Stinter CZ s.r.c., Perucká 1/2522, 120 00 Pmha 2

Datum: 12.12.2019

Projektant:

Zpracovatel: 4

KOCi dílu - Popis Cena celkem [czKj

Náklady stavby celkem
HSV- Práce a dodávky HSV

9 - Ostatní konstrukce a práce, bouráni

997 - Přesun sutě

998 - Přesun hmot

PSV - Práce a dodávky PSV
712 - Povktkcvé krytiny

762 - Konstrukce tesařské

764 - Konstrukce klempířské

765 - Krytina skládmá

767 - Konstrukce zámečnické

789 - Povrchové úpravy ocelových konstrukcí a technologických zařízeni

137 015,92

2 865,70
2 850,00

13,76

1,94

134 150,22
50 208,ClO

54 564,50

1 677,39

1 207,71

19 532,90

6 959,72

Strana 28 z 4(3



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

TOSCA - sanace havarijního stavu, Karlova Vary
Objekt:

SO.06 - Zastřešení dvora

Místo: Karlovy Vary

Zadavatel:

Uchazeč:

ZSMV, PřIpotočrň 3C0/12, 101 00 Praha

Stinter CZ s.r.o., Perucká 1/2522, 120 CO Praha 2

Datum:

Projektant

ZpracDvatel:

PC Typ Kód

Náklady soupisu celkem

d HSV Práce a dodávky HSV
d 9 Ostatní konstrukce a práce, bouráni

Popis MJ MnožsNi J.cena [CZK]

12.12.2019

Cena celkem [CZK] Cenová soustava

137 015,92

2 865,70
2 850,00

1 K {953962113 Kotvy chemické s vyvrtáním otvoru do zdiva z plných cihel tmel, hloubka 80 mm, velikost M 12 kus 15,000j 45,00 675,0qcs Urs 2019 02
2 K 953965123 Kotvy chemické s vyvnáním otvoru kotevní šrouby pro chemické koNy, velikost M 12, délka 260 mm kus 15,000 145,00 2 175,00 cs Urs 2019 02 l

d 997 Přesun sutě 13,76
3 K 997002611 |NakládánI suti a vybouraných hmot na dopravní prostředek pro vodorovné přemístění t 0,025 85,00 2,13 ' cs Urs 2019 02
4 ! K 997005551 !Hmbé urovnání suti na skládce bez zhutněni t 0,025 8,00 0,20 cs Urs 2019 02
5 l K 997013501 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km t 0,025 195,00 4,88 CS Urs 2019 02
6 " K 997013509 " Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složenÍm, na vzdálenost Příplatek k ceně "a t 0,475 8,00 3,80 cs Urs 2019 02

každý,,dalši i zapgčatý 1, km přes 1 km
W

7 K j997013831

D 998
8 K 998017C01

D PSV

D 712
, 9 K 712363001

W
VY

10 M 28322012
W

l
11 K j712353003

W

0,025"19 'Přepočtené koeňcientem množství
Poplatek za uloženÍ stavebního cdpadu na skládce (skládkovné) směsného stavebního a demoličního t l
zatříděného dc Katalogu odpadů pod kódem 170 904

Přesun hmot
Přesun hmot pro budovy 3tjčanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s omezením mechanizace vodorovná é
dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy s jakoukoliv nosnou konstruká výšky do 6 m

Práce a dodávky PSV

Povlakové krytiny
Provedení povlakové krytiny střech plochých do 10" Fólii termoplastickou mPVC (měkčené PVC) rozvinuti
natažení fólie v ploše " m2
(53,73+2,7)
Součet
fólie hydrc/Zo/aa/"str"ešn/"mPVC mecha/7/tky kotvená tl 1,,5mm šedá m2 l
56,43"1,15 'Přepočtené koeficientem množství
Provedení pc>v1akové krytiny střech plochých do 10" fÓlií termoplastickou mpVC (měkčené PVC) vytvoření m
spo,je dvou pásů fólii horkovzdušným navařením
(56,43)/1,5

0,475
0,025! 110,00

0,004 485,00

2,75 es Urs 2019 02

1,94
1,94 cs Urs 2019 02

l
56,430 38,00j

56,430
56,430

64,895 185,0U
M,895

37,620 10,00
37,620

134 150,22

50 208,00
2 144,34 " es Urs 2019 02 "

12 OU,5,58 CS ÚRS2019 02

376,20 cs Urs 2019 02

SErana 27 z 46



PČ Typ Kód

\1\/

! 12 K 712363005

V\/
W
V\/
W
W

,
13 K 7123$3352

14 K 712353357
W
W

15| K 712363359
VY
W

i 16 K 7123633135
VY
VY
VY

67 k )712391171
W
VU
W
W
W

1,L? M 59311Q68
W

Popis

Součet
Provedení povlakové krytiny střech plochých do 10" fólií termopkstiUou mPVC (měkčené PVC) a"plikace Tólie '
na oplechcwáM (na tzv. fóliový plech) horkovzdušným navařením v plné ploše
"kout3vá lištd' (27,75)"0,1
'bkapnice" (19,46)"0,15
"závětrná li?a" (1,5)"C,1

lišta" (27,75)"0,1
S:jučct

' Pcvlakové krytiny střech plochých do 19" z tvarovaných poplastovaných lišt pro mPVC vnitřní koutová lišta rš13 K 7123$3352 109 mm m 27,750) 102,00 2 830,50 CS URS 2C19 02

14 K 712353357 Povlakové krytiny střech plochých do 10° z tvarovaných pcplastovaných Ĺišt pro mpvC okapnice tš 250 mm m : 19,4D0j " 210,00 4 086,§0 CS ÚRS"201'9' 02
í A i ĹA r>c1

l
MJ Množství J.cena [cziq Cena celkem [CZK] Cenová soustava l

37,620 j
m2 El,629 105,00 906,05 es Urs 2019 02 '

2,775
2,919
0,16Ct
2,775
A RS'cl

í ;,p rrj /,07)

Součet
Kľyur\y sLled: rs 3UU

!mm m
(j,1+1,13+0,37)
Součet

'=cóvč KřýUhý suech \1 l IS lljtj ! m

"svislá část"
(1 ,45+1,8+1,7+5,1 5+17,$5)
Součet
Pmv?der)Í govlakové kiytiriy střech plochých dc 10' -ostatní práce provedenÍ vrstvy Eextilní podkladni m2
"vcdorovná plecha"
(56,43)
"svislá část"
(1 ,45+1 ,8+1 ,7+5,15+17,65)"0,3
Součet

)gectexú7ie neKaná sepan3a/: Dch=/7nä, S/t/Zä7/: drenáž:íPP 3OCg/m2 m2
64,755"1,15 'Přer:cčtené kc"eAcieritem množství

296,ck),cs Urs 2019 c2 ;

19 i K 712391172 Provedení povlakové krytiny střech plochých do 10" -DstaÉní == prwedení vrstvy texŮlnÍ ochranné m2 53,730 " 35,00 1 880,55 css Urs 2019 02
j 20! M 69311082 gemexúy/'e netkaná sepama7/: ochíanná, drenäžhiPP 50Gg/m2 ) m2 51,790 38,Q7 2 34ä02 CS ÚRS2019 02 "

\Af "TOM 'E3"

19,460
19,460
1,600
1,800
1,$00

27,750

27,750
27,750

64,755!

58,4:30

8,325
$4,755

74,468
7A ,£RA

185,QC;

85,CO

32,00

2 358,75 cs Urs 2019 (j2

2 072,16 es Urs 2u1c (j2

22,0oj l 638,3G'j CS ÚRS2019 02

bŕ V

Lř d ,d UV

Provedení povkkově Krytiny střech plochých do 10" -ostatní práce dokončenl izolace násypem z hrubého21 K 712391382 kamenivei frakce 16 - 22, ti. 50 mm m2 53,730, 4,50 241,79 CS URS 2C19 02

Lz? lbi !58337403 kamením dekom&/"(kač/Ťek/ frakce 16/32 ' " ' t 4,433Ĺ 6'6Q,GÔ 2 925. 78 CS ÚRS2Q19 02
\1\/ cq '7·>*n rion= :a_ b

.JO,! O t, lCl mmtaemem mmzslvl čR-l Yon

r V

23 K 712391482

W
24j M 58337403

V\/

25 K 712771$13
26 M 69334031

W

27 K 9C8712101
l 28j K 998712181

D 762

HU r

25 K 712771$13 Provedeni ochranných pásů vegetační střechy osazeni ochranné kačií"kwé lišty navatenim na hydroizokci Ĺ m 17,850 35,CD 624,75 es Urs 2019 O:
26 M 69334031 lišta kač/*ová rýška 80mm nerez m "' 18,2071 350,00 ' 6 372,45 CS ÚRS2019 O.

\1\/ q 7 QMM .r

U H,IjOLF7 m M)ZSTV1
|Provedení pov!akÔvé krytiny střech plochých do 10" -ostatní práce dokončení izolace násypem z hrubého
|kámeniva Příplatek k ceně za každých dalších 1C mm
17,31"3 'PřepoCeně koetáeMem množství
kame/7/"vQ deko/zä?/" (kačhekl Kakce 1€'32
17,S1*0,0495 'Přepočtené Ŕoeficientem množství

4,433

m2 53,730

53,730
'.,.J ., 0,887

n RR7' "' '"

l
0,50'

56Qôoj

á { ,od 1,llg rrepcřcužme mnozsň/l
Přesun hmot pro povlakové krytiny stanoyený z hmotnosEi přesunovaného materiálu \/cácmjvná dopravní
vzdálenost do 50 m y objektech výšky cic: 6 m

iPřesun hmot pro povlakově ksytiny stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k cenám za
přesm prováděný bez použití mechanizace pro jakoukdiv výšku objektu

Konstrukce tesařské

18,207

t j"" 5,56C 680,00

t 5,56C 485,DOĹ
[

; 29 i K 7Ô2083122 Práce společné pro tesařscé konsErukce impregnace řeziva máčen"m proť dřevokaznému hmyzu, houbám a l "" ""'""
plísním, třÍd? ohrožerj 3 a 4 (d?evo v exterléru) ! m3 1,2G3 800,00 962,40 es Urs 2C19 02

30 K 762332132 Montáž vázaných konstrukci krovů střech pultt:vých, secúovýcň; valbových, stanových ävercového nebo : " .
oEdé!níkoye.h9jjůdorysu, z řeziva hraněnéhojjrůFczQvéRk?chy přes.1.,20 do 224 cmZ._.....,.

,.,,,,, l
" 55,675 155,00 b 629,63 cs urs 2019 02

241,79 CS Urs 2C19 02

2 925. 78 CS ÚRS2Q19 02

26,87ĹcS Urs 2019 02
i

585,42 CS ÚRS2019 02 j

624,75 es Urs 2019 (j2
6 372,45 CS ÚRS2019 02

3 786,92 cs Urs 2019 02 )
-1

2 709,97 es Urs 2019 02 '

Kľl A «ri

Strana 2$ z 46



PČ Typ Kód

W
V\/

31 M 6051213Q
W
W
W
W

Popis

(1,12+1,35+1,59+1,815+2,05+2,2a+2,51+2,75+2,9s+3,21+3,m+3,@7+3,9+4,14+4,37«,6«,82+5,08)
Sou#t
hmncl smvebn/"r="vo průrbzu do 224cm2 do cIl 5m
"uvažovány krc9kv? 12ljx18C mm"
(55,675)"(0,12"0,18)
Sgučet
1,203*1 ,08 kcefkienEem množství

Ml MnožsNi J.cena [CZK] Cena celkem [CZKJ Cenová soustava

55,675
55,675

m3 i 1,299j 54L7L7,00 7 014,60 CS ÚRS2019 172

1,2(J3
1,203
1,299

32 k 176281311c LäKlCP šuópu mómz tmater1a| ve vrcnníno z aeseK cre\/otrl$K¢jvycn ňěbC are\/ostepKo\/ycn na ·
M,7 __ ._ ,

! m2 53,730 85,00 4 567,05)CS URS 2019 C2 I

33 m 6g624 134 pmk//ž*a s&vebnis /S//íh/adkou //21mm i m2 58,028 52c,ô0j 30 174,56j CS ÚRS2019 02
VY

34 K 7528C5000
W
W

53,73*1 ,0(3 'Přepočtené kceficlentem množství
spojovací prostředky zák!Qpu stropů, stropnic, podbíjení hřebíky, svory
(1,203)"{{53,73}"0,021)
Součet

58,028
m3 2,331 105,0C|

2,331
2,331

244,76 cs Urs 2c19 02

35 K 9C8762101 Přesun hmot pro konstrukce tesařské stanovený z hmotncsti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní t l 1,598 1 250,00 2 122,50 es Urs 2019 (J2
l vzdálenost do SI) m v objektech výšky do 6 m

36 k 1998762181 Přesun kmet pro konstrukce tesařské stanovený z hmotnosti přesunovaného m€eriálu Příplatek k cenám "a t 1,698 " 5c(j,q0 849,0c es Urs 2019 02
' ,,,, .. ,,, ,, , přesun prováděný bez poljžjtí mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu

D 764 Konstrukce klempířské 1 677,39
37 K 764001821 Demcntáž klempířských konstrukcí krytiny ze svitků nebo tabu!í do suti Ĺ m2 2,700 100,00 270,0cjcs Urs 2019 02 "

i 38 K 764002871 ĹDemontáž klempIřských konstrukci iemwáni zdí do suti l m 4,950 45,OO| 222,75 cs Urs 2019 02
W (1,45+1,8+1,7) 4,950
\1\/ Smčet 4S50

39 K 764521404 Žlab p(jdclk2pní z h1inľkovéhc plechu včetně Fáků a čel půlkruhový rš 330 mm m ! 1,600 450,00 720,00 es Urs 2919 02

40 K 764521444 Žlab pockjkapníz h1iníkovéhc plechu včetně háků a čel kotlík oválný (t'ychtýřový), 'š žlabu/prúměr svodu l """" .kus l 1,000 460,00 460,90 es URS 2019 02
,, 33,0/100 mm

41 K ' 9987041C1 Přesun hmot pro konstrukce klempířske stanovený z hmotnÓŠti přesuncwanéňÔ" matenalu vodorovna dopmvni t 0,002' 1 520,00 3,04 CS Urs 2019 02vzdálenwT Cd 50 m v objektech výšky do 6 m

42 K 298764181 Přesun hmot pro konstrukce kl2mpířské stanovený z hmotnosti přesumvaného materiálu Příplatek k cenám t C,002 800,CK) 1,60 cs Urs 2019 02prováděný použití mechani=ce pro jakoukoliv výšku objektu

D 765
43 K 7651C3001 Montáž podkladního pásu \/yrovnávacihQ ! m 19,460 20,00 389,20 cs Urs 2019 c2 l

l 44 M 59244119 mň"&a větmcl U!7ive=/n/" i m 21,406 38,00 813,43| CS ÚRS2019 Q2

Krytina skládaná 1 207,71

W 19,46"1 ,1 'Přepcčtené kceficientem mnčjžství 21,406
) 45 ! k 99!3765101 jpřesun hmot pro krytiny skládané sEamvený z hmotnosti přesunovaného mateňálu vodc:rovnä dopmvní t 0,094 820 QQi 3,28 cs Urs 2019 c2

. ; vzdálenost do 50 m na_obLektech výšky do 13 m ' ll 46 ! K 998765181 Přesun hmôt pro krytiňňk|'äaané stanovený z hmotnosti přesuncjvanéhD materiálu přípkítek k cenám za t 0,004 450,0ci 1,80 cs Urs 2019 c2
přesun prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv výšku obiektu

D 787
47 k P7s7995117

W
W
W

48 Mj1455í'303
Víl

Přesun hmot pro Úmečnické konstrukce stanovený z hmotnosti přesumvanéhô materiálu vodorovná ; t 0,4C3 98c,00 394,94lcs Urs 2019 02 l
49 K 998767101 dopravní vzdáenost cic: 50 m v objektech výšky do 6 m

..m___---.___._.___ _ _ i l
50 K 998767181 přesun hmot pro zámečnické konstrukce stanovený z hmotnosti přesunovanéhů materlá|u Přípktek k cenám j t 0,403 450,00 181,35jcs Urs 2019 02 'za přesun prováděný bez použíti mechanizace pro jakoukdiv výšku objektu . i

Konstrukce zámečnické
MonEáž cstatních atypických zámečnických kcnstrukcí hmotnosä přes 250 kg
"jäck! 100x100x8 mm (20,7(3 kg/m)"
(17,65)"20,75
Součet
proSl ccek»ý čh/emGLý svaOvaný 100x1oox8mm
3$5,414"0,001C5 'Přepcčtené koeňeientem mncžstvi

kg l 366,414! 22,00

36(3,414
366,414

t 0,385 28 3L7QOL7
C,385

19 532,90
8 061,11 es Urs 2019 02

It? 895,50 CS ÚRS2019 (72

789 Pôvrchcvé úpravy ccelových konstrukcí a technelogických zařízeni 6 C59,72

Strana 29 z 45



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [czKl Cenová soustava

51 ! K 789 - R1 ' Doprava materiálu do zinkovny a zpět na stavbu kpl 1,000 3 200,00 3 200,QQj

52 K 789121220 Úpravy povrchů pod nátěry ocelových konstrukcí třídy l očištění oprášením m2 6,460 12,00 77,52 cs Urs 2019 02
53 ' K 789121240 Úpravy pcivrchů pod nátěry ocelových konstrukcí třídy l očištění odmaštěním m2 6,460 25,00 161,50 cs Urs 2019 02

54 K 789121270 Úpravy povrchů pod nátěry ocelových konstrukci třídy l očištěni odrezivěním bezop|achQvým odrezovačem m2 6,460 55,00 355,30 CS Urs 2019 02
55 K 789421231 Provedeni žárového stříkárň ocelových konstrukcí zinkem, tloušťky 100 µm, třídy l (1,850 kg Zn/m2) m2 6,460 490,00 3 165,40 cs Urs 2019 02

\,ř\l 'q ntm< rbn.^ 5'^ ace
W Y'

W
W

jauru juva ôuukc 6{i[[f \u,qdq

(17,65)*0,365
Scučet

5,460
6,460

Strana 30 z 46



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

TOSCA - sanace havarijního stavu, Karlova Vary
objekt:

SO.07 - Oprava interiéru THERMIA

KSO: 801 71 1
Místo: Karlovy Vary

Zadavatel:
ZSMV, Přlpotoční 300/12, 101 DO Praha

Uchazeč:
Stinter CZ s.r.o., Perucká 1/2522, 120 DC Praha 2

Poznámka:

CC-CZ:
DaEum: 12.12.2019

lC: 67779999
DIČ: CZ67779999

tč: 25959506
DIČ: CZ25959506

lC:
DIČ:

lC:
DIČ:

Cena bez DPH 263 672,91

Základ daně Sazba daně výše daně
e)?h základní 263 672,91 21,00% 55 371,31

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 319 044,22



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

TOSCA - sanace havärijníhc stavu, Karlcva Vaty
objekt:

SO.07 - Oprava interiéru THERMLA

Místo: Karlcvy Vary

Zadavatel:

Uchazeč:

ZSMV, Připetočni 300/12, 101 0Ci Praha

Stinter CZ s.r.o., Perucká 1/2522, 120 CO Praha 2

Datum: 12.12.2019

Projektznt'

Zpraccvatel:

Kód dľ!u - Pcpis čem celkem [CZXJ

Náklady stavby celkem
HSV - Práce a dodávky HSV

3 - Svislé a komp|etnÍ konstrukce

4 - Vodorovné kcnstrukce
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazováni výplní

S - O$tatní konstrukce a práce, bourání

997 - Přesun sutě

998 - Přesun hmot

PSV - Práce a dodávky PSV

711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům

725 - Zdravotechnikä - zařizovací předměty
734 - Ústřední vytápěni - armatury

735 - Ústřední vytápěni - otopná tělesa

741 - Ekktroinstalace - silnoproud

7ť33 - Konsti"ukce suché výstavby

7í36 - Konstrukce truh[ár$ké

770 - Podlahy povIakwé

781 - Dokončwací práce - obklady

783 - Dokončovací práce - nátěry

784 - Dokončovací práce - malby a tapety

263 672,91

2(3 706,84
589,70

202,00

It) 018,20

8 653,18

6 549,43

694,33

203 966,07
2 750,16

27 638,85

32,90
13 163,24

18 730,84

17 039,48
72 195,67

24 171,85

7 803,59

104,74
20 334,75

Strana 32 z 46



Ostatní - Ostatní 33 000,00
INT - Interiér 30 000,00

Strmá 33 z 413



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

TOSCA - sanace havarijního stavu, Karlova Vary
objekt:

SO.07 - Oprava interiéru THERMIA

Místo: Karlovy Vary

Zadavatel:

Uchazeč:

ZSMV, PřípetočM 300/12, 1Cl1 00 Praha

Stinter CZ s.r.o., Perucká 1/2522, 120 ClO Praha 2

PČ Typ Kód

Náklady soupisu celkem

Popis

Datum: 12.12.2019

.Projektant'

Zpracevatel:

MJ Množství J.céň? [CZKJ Cena celkem [CZKJ Cenová scjustava l

Ľ) HSV
D 3

l K j317944321
VY
W
W
VV

2 K |346244381
W
W

13 K 346481111

D 4

4 K 413232211

Práce a dodávky HSV
Svislé a kompletnI konstrUce
Válcovaně nosníky dodatečně osazované do pňpraveríých otvorů bez zazděni hlav do č. 12 t
"PE120 (10,4 kg/m)"
"mezi m.č. 2.07 a 2.08" (1,25)*10,4
Součet
13"0,001 'přepcčtené kceňcientem množství
Plentování oelových válcovaných nosníků jednostranné cihlami na maltu, výška stojiny do 200 mm m2
(1,25"2)"0,12
Součet
Zap|entovänľ rýh, potrubí, válcovaných nosníků, výklenků nebo nik jakéhokoliv tvaru, na maltu ve stěnách l
nebo před stěnami raDioc:vým pdetivem _ l m2

Vodcrcivné konstrukce
Zazdívka zhlaví $trckpních témů nebo válcovaných nosníků pálenými cihlami válcovaných nosníků, výšky cic i kus
150 mm i

Úpravy povrchů, podlahy a osamváni WMni

0,013Ĺ

13,000
13,0QC
0,013

0,300
0,3(JC
0,300

0,300

2ROD

22 400,00

643,00

352,00

263 672,91

26 706,84
589,70
291,20 cs Urs 2c19 02

192,90 es Urs 2C19 cez

105,60 es Urs 2c19 02

202,00
101,00 202,co es Urs 2c19 02

C) 6
5 K 612315225 Vápenrúá omítka jednotúvých malých ploch štukové na stěnách, plochy jedrlot|iyě přes 1,0 cic 4 m2 : kus 1,0(jD 1 830,C'O 1 830,C0 CS Urs 2c19 02

6 K 612345215 Sádrová nebo vápenosádrová omítka jedmtlivých malých ploch hladká na stěnách, plochy jednothvě přes 1,0 kus 4,000 1 630,00 6 520,00 es Urs 2c19 02
dc 4,0 m2 :

7 K 5199950C1 Začištění omítek (s dMáním hmot) kolem oken, dveří, pcdlah, cbkladů apod. ; m 7,900 158,00 i 248,20 cs Urs 2019 q2

10 018.20

VU
W

K 831311121

D 9
L9 K 949101111

W
VY

"m,č. 3.34" ((1,7+2,25)"2)
sQůčct
Doplnění CosavadnÍch mazanin prostým betonem s dodáním hmot, bez potěru, plochy jednMjivě do 1 m2 é! ti. l
cicj 80 mm í m3

Ostatní konstrukce a práce, bouráni
LeSmi pomocné pracovní pro cDjekty pozemních staveb pro zatíženi do 150 kg/m2, o výšce lešeňové l
podlahy cic 1,9 m : m2
"m.č. 2.23" (11,71)
"m,č. 3.34" (18,22)

7,9(10
7,9(JC

0,100 4 2CO.Q0

29,930 47,80

11,710
1$,220

420,co cs Urs 2019 T

8 653,18
1 430,65 CS Urs 2C19 02 l

Strana 34 z 45



PČ Typ Kód

w Součet

Popis
l

MJ Množství J.cena Cena celkem [CZK] Cenová soustava l
l

29,930
Ĺ10 K 952901111 Vyčištěni budov nebo objektů před předáním do užívam budov bytcjve nebo obcmske výstavby, svetle výšky : m2 4Cúj00 97,701 3 908,co " cs Urs 2019 02podlaží do 4 m

l !Pňsekání (špicováni) plošné nebo rovných ostění zdiva z cihel pálených rovných ostění, bez odstupu, po ·
i 11 K 957031132 _ ,hrubém vybourárú otvorů, nä maltu vápennou nebo. vápenocementovou m2 0,590 133,0C 91,77 es URS 2C19 02

VY
W

|12 ) K 968062357

VY
W

(2,3)*0,15"2
Součet
Vybourání dřevěných rámů oken s křídly, dveřních zárubní, vGt, stěn, ostění nebo obkladů rámů okm s křídly l
dvojitých, ?|ochy přes 4 m2 _ m2 l
"m.č. 334" (1,7*2,25)
Součet

0,590
0,690
_r3,825, 136,00

i
3,825
3,825

520,20 es Urs 2019 02

13 K 971033431 """ Vybourání otvorů ve základovém nebo nadzákladovém z cihel, tvárnic, příčkovek z cihel pálených na kus 1,ckjd 65,70 á6,7c'|cs Urs 2019 02 lmaltu vápennou nebe vápenocementovou pbch\/ do 0,25 m2, tí. cic: 15C mm

14 K - 971033§31 Vybourani otvorů ve zdivu základovém nebo nadUkladovém z ahel, tvárnic, příčkovek z cihel palenych ria m2 1,840 135,90 248,4ďcs Urs 2019 02maltu vápennou nebc? väpenocementwou plochy do 4 m2, tl. do 150 mm í

15 K 978013191 Otlučení vápenných nebo vápenocementm'ých cjmitek vnitřních ploch stěn s vyškrabáním spar, s cčištěnim i : -zdiva, v rozsahu přes 50 cb IDC % , m2 29,330 (31,40 2 387,46fS URS 2019 02
W
W
W

D 997

"rmč. 2.23" (4,2)"3,5
"m.č. 3.34" (0,43+3,75)*3,5
Součet

Přesue sutě

14,7(10
14,630
29,330

16 K 997002611 Nakládání suti a vybouraných hmc:t ria dopravní prostředek pro vodorovné přemístěM t ! 2,312 105,00 242,76 es Urs 2019 t)2
17 K 997006551 Hrubě urovnání suti na skládce bez zhutnění t l 2,312 17,29 25,89 cs Urs 201é 02

'l "" ""'
18 K 997C13212 vnitrostaveništnÍ doprava suti a vybmraňych hmot vodorovne dc SC m svisle rucii'ě pÍcj budovy a kdy výšky t ! 2,312ĺ 1 140,00 2 635,68 es Urs 2019 02přes S do g m l l
19 K 997C13501 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku $ě sbženim, na vzdálenost do 1 km t 2,312j 239,00 5152,57 es Urs 2019 02

20 k ig97cr135cg ocivoz suti a vybouraných hmOt na skládku nebo mezhkláCku se složením, na vzdálenosE Příplatek k ceně za t 43,92Í 10,40 456,85 cs Urs 2019 02
i každý další izapcčatý 1 km přes 1 km

6 549,43

\1\/
l

21 K j997013831

D 998

22 K 998017002

2,312"19 'Přepcčtené koeficientem množství
Pcíplatek m uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) směsného stavebního demoličního t
zatříděnéhc do Katdogu ocipadů pod kódem 170 904

Přesun hmot
Přesun hmot pro bucicvy ob&nské výstavby, bydlení, výrobu a Služby s omezením mechanizace vodorovná t
dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy s Íakouko|j\/ nosnou konstrukcí výšky přes s do 12 m

Práce a dodávky PSV
lzclace proti vcdě, vlhkosti a plynům

43,028

2,372 1 140,CO

0,869 739,CXJ

2 635,68 cs Urs 2019 02 l

694,33
694,33|cs Urs 2019 02 )

D PSV
D 711

23 K 711493111 'Izolace proti podpovmhové a tlakové vodě - cstatní na ploše vDdorovně V dvcusložkwou ria bázi cementu ! m2 0,810 487,132lcs Urs 2019 02
. 24 k 711493121 jlzokce proti godpovrchcwé a tlakové vodě - ostatrií na ploše svislé S dvoushžkovou na bázi cementu l m2 3,500 G20,0C) 2 232,00 cs Urs 2019 02

203 966,07
2 750,16

VY
W

"m.č. 2.23" (0,9"2)'2
Scučet

215 K 998711102 |Přesun hmot pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům stmovený z hmotnosti pTesunovaného matenálu t 0,020 1 c30,0cj 2cl60 cs Urs 2019 02ivodorovrtá dopravní vzdálenost cic 50 m v cb,jektech výšky přes 6 do 12 m l
Přesun hmot pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům stanovený z hmQmosti pžesunovaného materiálu t Ů,020 497,OC| 9,94 cs Urs 2c19 0226 K 99!3711181 Příp|atek k cenám za přesun próyáýěný bez použití mechanizace pro jakoukdlv výšku objektu

3,500
3,$00

D 725
. ._ ,_27 K 725 - r1 NapojeM nového spmhového koutu na vodovod a kanalizaci, vC. začištění přípzdných komtrukci kpl ! 1,CDC' 10 0(10,00 1C 0DO,CO

28 - K 725241142 Sprchové vaničky &krylátově čtvrtkruhové 90CX91)0 mm wuůó; 1,cod 5 231),00 5 230,cd es Urs 2c19 02
r

29 K 725244813 Sprchové dveře 2 zástěny zástěny sprchové rohové čtvrtkruhové rámové se skléněnmj výplni ti, 4 a 5 mm soubo 1,cooi 9 880.(xi 9 880,00 es Urs 2019 02dveře posuvné dvoudílné, vstup z cblouku, navaničku 9ClOx90Cl mm r

Zdravotechnika - zařizovací předměty 27 638.85

Strana 35 z 46



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZ¶ Cena celkem [CZK] Cenová scjustzva

30 K 725841312 Baterie sprchové nástěnné pákové 1,000Ĺ 1 730,00 1 730,00 cs Urs 2019 02
31 k 725865311 L==UFUza\7eŤKy=1zčw=m=meurrmwny sgrčnovycmutu s lia LIN,inm kus 1,000' 738,00 738,00 es urs 2019 02
32 K 998725102 Přesun hmot pro zaňz:jväcí předměty stanovený z ňmotnosů přesurlov?ném materiálu yoCcmvná dopravní .vzdálemst do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m t 0,053 . 692,00 36,68 es urs 2019 02
33 K 9Cl3725181 Přesun hmot pro zaňzovacľ předměty stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Připkžtek k cenám za t ; 0,053 456,0u 24,17 cs Urs 2019 02

- přesun pi"ováděRý bez použití mechanizace projakoukcdiv výšku objektu

D 734
34 K 734291951

D 735

Ústřední vytápěni - armatuy
jopravy arm&tljr závitcwých zpětná moRtáž hlavic mčního termostatického ovládání

Ústřední Mápěni - ctopná tělesa

kus i 1,000 32,90)

35 ' K 735000912 Regukce ctopného systému pň opravách vyreguleváni dvojregU|Qčních ventilů El kohoutů s termostatickým kus 1,000 123,00 123,0c es Urs 2019 02
ovládán im

36 K 73511134C Otopná tělesa Etinová Článková se záklUnim nátěrem výkcn 53-152 W/Článek připojovací rozteč/hloubka
(mm) 50C/11C {C,180 m2/kus) m2 5,220 2 26C,00 11 797,20 es URS 2019 02

37 K 735111810 Demontáž otopných těles litinových článkových m2 5,220 33,00 172,20 cs Urs 2019 02
38 K 735117110 Otopná tělesa litlnwá článková se základním nátěrem výkon 88-136,1 W/článek odpojeni m2 5,220 58,00 302,75 es Urs 2C19 02
39 K 735118110 Otopná tělesa litinová zkoušky těsnosti vodou těles článkových m2 5,220 ' 54,80 286,c6 cs Urs 2019 02
40 K 735494811 Vypuštěni vody z otopných soustav bez kotlů, ohříváků, zásobníků a nádrží m2 5,220 , 20,90 109,10 cs Urs 2c19 02 "

41 k 1735890802 VnitrostaveniŠtní přemístění vybouraných (demonÉovanýcE) hmot otopných těles vodorovně dc Ičč) m " ' .
v objektech výšky přes 6 do 12 m é 0,124 1 360,00 168,84 CS URS 2c19 Cl2

42 K !9987351C2 přesun hmot pre otopná tělesa stanQvený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní - í " .
vzdá|enos? cicj 50 m v objektech výšky přes (3 clo 12 m t 0,127 1 10Cl,OC 139,70 cs urs 2019 02

43 K 1998735181 Přesun hmot prč: otopná tělesa stanovený z hmEnosti přesunovaného materiálu Příplatek k cenám za přesun
prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu . t 0,127 508,0C' 64,52 CS urs 2019 02 l

32,90
32,9cjcs Urs 2019 02

13 im ?íl

13 741
j GP

44 k 74137100r jMontáž svítidel se zapojením vodičů bytových nebo spcIečenských místnosti kus 3,000 300,00' 90C,DD
45 M 3482373R |sv/bti/o /hter/emvé kus 3,0ol7 ' 4 000,(70 12 DOC', oí7
46 ! K 741371841 Demcntáž svÍtidel bez zachováni funkčnosti (do suti) v bytcwých nebo společenských místnostech kus 3,000 45,(30 136,80 es Urs 2919 D2

47 K 741810001 'Zkoušky a prcihKdky elektrických rozvodů a záízeni celková prohlídka a vyhotovení revizní zprávy pro objem .
montážních pzcí do 100 tis. KČ kus 1,000 15 670,CD 5 670,00 CS URS 2019 02

' Přesun hmot pro silnoproud stanovený z hmotnosti přesunovaného m2tená|u vodorovná dopravní vzdálenost ji 48 k 998741102 do 50 m v objektech výšky přes S do 12 m i t c,č)05 4 150,cd 20,75 es urs 2019 D2

49 K 998741181 Přesun hmct pro silnoproud stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu PTiplatek k ceně za přesun t C,005 657,00 3,29 es Urs 2019 02
prcváděný bez použití mechanizace pro jakcmkcliv výšku objektu

Elektroinstalace - silneproud 1 R 7?ň RLL

si) jK i:::121511

W
W
W

Konstrukce suché výstavby
SEěna předsazená z2 sádrokartonových desek s nosnou kcnstrukcí z ocelových profúů CD a UD, s k:jtvenim
CD p? 1 50Cl mm jednoduše opláštěná deskou standardní A t!. 12,5 mm, stěna ti. 39,5 mm, bez TI, El 15
"m.č. 2.23" (4,2)*3,5
"mZ 3.34" (0,43+3 ,75)*3,5
Scučet

m2 472,32

17 C39,48
13 853,20 CS Urs 201C 02

51 K 763121712 Stěna předsazená ze sáclrokartomvých desek ostetni konstrukce a práce na předsazených stěnách ze i .
, sádrokartonových desek zalomeni stěny m 3,5GC 151,00 528,5C CS URS 2019 02

l 52 ! K 753121714 Stěna předsazená ze sáárok?rtono\/ých desek ostatní konstrukce práce ň? p7edsazeriých stěnách ze "' .
WdrokaúonovÝch desek zákiadni penetrační nátěr m2 29,330 24,60 721,52 es URS 2019 02

53 K 763121715 Stěna pře(j$?zená ze sádrokäRóncvých desek ostatní konstrukce či práce níz předsazených stěnách ze
sádrokartonových desek úpmva styku stěny 2 ?ocih[edu separační páskou se silikon2m m 8,380 37,50 314,25 CS URS 2019 02

l

29,33cj

14,7(JCl
14,631)
7933tj

V V

W
W

m.c. L.LD ('F,Q

"m,č. 3.34" (0,43+3,75)
Součet

4,200
4,180
8,38C

Strana 35 z 4(3



PČ Typ Kód Pcpis mj Množství j.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cencvá sousmv&

54 K 763121761 Stěn2 předsazená ze sádrokadonových desek Příplatek k cenám rovinnost kvality speciální tmeleni kvality ' .
Q3 m2 29,330 37,71 1 1C6,0ä es URS 2Cl19 (J2
Přesun hmot pro konstrukce mmtované z desek sádrokartonových, sádrôvläknitých, cementoviáknitých nebo "

55 K 998763302 cemerÉto\/ých stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost cic: 50 m t 0,339 1 040,00 352,56 cs Urs 2019 02
v Dbiektech výšky přes do 12 m

56 K 998763381 Přesun hmot pro konstrukce montované z desek sádrok?mno\/ých, sáárovláknitých, cementovláknitých nebe' . t 0,339 482,0lj . 163,40 es Urs 2019 02
cemeRtovýck Příplatek k cenám za přesun prcváděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu

D 766
Lg7 K )765621112

W
Víl

[58 M )6111G032

P

Kcnstrukce truhlářské
:maz oKerrarweny¢n sµaeLĹNy=cmľmmsmm$ 'i,b ao i m2
"m.či. 3.34" (1,7*2,25)
Součet
okno drévěné špa/eřwé otewTavě dvo/šk/c pibs plochu 1m2 v1,5-2,5m ! m2
Pomámka kpo/=e:s
=sk/2n/ skla wNt/MiZo/a&/ ämisk/G RW=30 dEř dHvn rz4/ěr RA/ mm mncmnä kmtKnt"

3,825
3,825
3,825

3,825 13 6ÔQOG

72 195,67
2 891,70 es Urs 2019 02

52 CS ÚRS2G19 C2 L

_ __ .-, ...-.__._ ..-._...
59 K " 766660171 Montáí&eÉnÍch křídel dtevěných nebo plastcwých otevíravých dc obbžkové zárubně povrchově upravených l .jecinokňdlových, šÍřky do BCD mm : kus 1,000 698,00 E98,00jcs URS 2019 02 -
60 M 6116409R dverb vn/"tm/"p/on/omsé plné členěné 1kr7d/é 860x2300mm l kus 1,U09 9 C30,00 g 030, GOĹ
61 K ' 765660729 Montáž dveřníoh doplňků dveřního kováni interiérového štítku s k|ikc)u l kus 2,(100 153,00 306,ŮC:CS Urs 2019 02
62 M 549/4622 kován/"dvem/" vrchn/"k//ka včéů7ě štihi montáž7/"ho matei7á/u BB 72 matný nikl ! kus 2,00í? " 36ZOD 734, oolcs ÚRS2019 02

.
53 K 766682111 Montáž zárubní dřevěných, plastový¢h nebe z lamina obložkových, pro dveře jednokMIcvé, tloušt'ky stěny do kus 1,0CD 1 21c,do 1 210,0ĹCS Urs 2019 92170 mm i
6'4 _ M . 6118225R zárubeň ob/ažková pro c/veŇ 1kr7d/é 6oq 7L7Ů, 8CQ90Cx239Omm tl 60-170mm dub,buk kus 1,L700 4 92QOG 4 920,00 !

ť35 K 998766102 P?esun hmot pro kóristmkce truhlářské stžänovený z hmotnosti přesunovaného m&te:iá|Lí vodorovná dopravní ' . Ívzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 cic 12 m t 0,246 1 040,00 255,84 cs URS 2019 02 '
66 K i 998766181 Přesun hmot pro konstrukce truhlářské stanovený z hmQtnosti přesunovaného rmteriálu PFiplatek k ceně z2 0,2413 " 529,90 130,13 CS Urs 2019 02

l přesun prováděnÝ bez použiti mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu

D 776
57 K 775111112 Příprava_podkladu broušení podhh nového podklMu betoů.gy,ého m2 i 0,120 41,00 4,92 es Urs 2019 (12
68 K 775111116 Příprava podkladu broušení sévajiciho podkladu pro odstranění lepide (po starých krytinách)"" m2 ) 18,220 54,0C " 983,88 cs Urs 2c19 02
$9 . K 770111311 Příprava podkladu vysátí podlah ,

.
m2 ' 18,340 12,4C 227,42 CS Urs 2019 02 "

70 K 776121321 Příprava podkladu penetrace Reředěr\á gocilah " m2 0,120 (35,9C 7,91 CS Urs 2C19 02
71j K 776131111 · Příprava podkladu vyztužení pMkladu a"movacÍm pletivem ze skelných vláken " m2 0,120 "' 222,00 26,54 cs Urs 2c19 02

72 i K 776141121 i Příprava podkladu vyrovnání s2mQrlive|ační stěrkou podlah min.pevnosti 3D MPa, tloušťky clo 3 mm m2 0,120 237,0ci 28,44 . cs Urs 2019 02
73 k 776201811 jDemcmtáž povkkových podlahovm lepených ručně bez podložky m2 18,220 50,901 927,40 CS Urs 2019 C2

Podlahy povlakové ?4 171 RS

VY

W
m.c. (l ä,zzj

Scučet
" " ¶ __74 K 776211111 Montáž textilních podlahovin lepením pásů standardních l m2 " 18,220 152,00 2 769,44iCS Urs 2019 C2

75 M 69751052 KôUe/éc V /U//C// S 4///, L'/á/d/U /UU>b FA, /mT=ymz==33, //U//áVUSl L// ' i .<1 . i m2 2L7,(742 74O,Cl0 14 831, L78j CS URS2Qí9 02

1$,220
18 220

VY

76 K |776221111
W
W

77 Mj2841i%0

W

69,44jcs Urs 2019 C2 i
31, L78j CS ÚRS2Qí9 02 l

15,32 cs Urs 2019 02 ;

78 K 776223112 Montáž podlahovin z PVC spoj podlah svařováním za studena m ! 1,60cj 64,20 102,72 es Urs 2019 02
, 79 ! K 776410811 Demontáž smklíků nebo lišt pryžových nebo pIastmiých m ) 18,06C 12,89 231,17 es Urs 2019 d2

1 äzz"? ,1 vrepoaene Koétmentem m rqzáv!

MOntáŽ pocikhcMn z PVC lepením standardním lepidlem z pásů standaůnich
(0,8)*0,15
Š3UČét

PVC hetemgenn/"atavá m7bbaklEr/ä/n/: náš/zpná v/stvä O, 9Omm. tňáa zátěže 34/43, otlak do tSi 03mm,
RIO, hořlavost BS SI
0,12"1,1 'Přepočtené koeňcientem množství

m2

m2

20,042
0,120
0,121)
0,120

g 132!
Cl 137

136,00

510,00 6Z32 CS ÚRS2019 02

Strana 37 z 45



ipč Typ Kód
i ,
i 80 i K 776421111

\N
W

LA M 6S75/20D
\1\/

82j M 69751221
W
\1\/

83 M ps75/220
W
W

Popis

Montáž EŠt obvodcvých lepených
"m.č. 3.34" (i 8,86-(11,8))
Součet

i//štz kobercGvá 5Ox7mm
'18,06"1,02 'Přepočtené koeficientem množství
ĺ/"oĺ7 vně/š/"k //ště koberccwé
"m.č. 3.34" (I)
Součet

|roh vni?Mik liště kobercově
"m.č. 3.34" (S)
Stjučet

04 K j776421711 Montáž lišt vloženi pásků z ?cjd|ahov!rly do lišt včetně nařezání m 18,060 60,6C 1 094,44 " CS Urs 2019 C2 '
(35 K |776991121 Ost?tni práce údržba nových podlahovin po pokládce čištění zákMni m2 ' 18,22C'! 35,5Cl 646,81 cs Urs 2019 02

86 K '938776102 Přesun hmot pro podlahy povlakové stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní é 0,051' 454,00 23,16 cs Urs 2019 c2vzdálenosE cicj 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m l

87 K 998776181 Přesun hmot pto podlahy povkžkové stanovený z hmotnosú přesunova"iého materiálu ?říplatek k cenám z" t 0,051 ' 355,00 18,62 es Urs 2c19 02přesun prováděnÝ bez použití mechaniz2ce pro jakoukdiv výšku objektu

MJ Množství

m 18,C60
113,0(30
18,0130

m í8,421
18,421

kus 1,0t%7
1,000
1,000

kus I 6,0(70
6,000
6,000

j.cena [CZ¶ Cena celkem [CZKf Cenová soustava

93,60j 1 l390,42)CS Urs 2019 02

19,80:

15,50|

364, 74!CS ÚRSZD19 02

15,5L7j CS ÚRS2019 02 :

93,Qoj CS ÚRS2019 t72 l

D 781 Dokončov&cÍ práce - cbklady
l 88 l K 781474153 Montáž cjbkladÔ vritřnich stěn E dlaždic keramických lepených äexibilnim lepidlem velkoformát>iých hladkých ' ·
) , ;přes 2 do 4 ks/m2 m2 3,600 9C3,00 3 250,8C es URS 2019 02

89 . M 59761OG2 Iobk/ad ve/ku/b/mátobý ke/am/"c/V hladký prěs 2 do 4ks/m2 m2 4, 140 926,00 3 833,64 cs úrs2019 02

7 803,59

'iv
9Qj K 781494511

W
W

3,6"1,15 'Přepcčtené k3eficien!em mňožstvI

jObklad - dokcmčíujíci práce profily ukončovací lepené äexibilnim lepidlem ukončovací
"m.č. 2.23" ((0,9"2)"2)
SCuČět

m
4,140

5,8CO
5,800
5,13C?

1Cl4,00 $03,20 CS Urs 2019 U2

91 K 998781102 Přesun hmot pro obklady kerěimické stanovený z hmotň3sti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní t 0,117 575,00 (37,28 CS Urs 2019 02vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 13 do 12 m

92 K 993781181 iPřesun hmot prči obklady kemmické stanovený z hmotnosti přesunovaného mateňá1u Příplatek k cenám za t 0,117 416,00 48,67 cs Urs 2019 02
bez použití mechanizace Pľ'2 jakoukolivyýšku objektu

D 783
93 - K 783301311 Příprava podkladu zámečnických konstrukcí před provedením nátěru ocimaŠEěni cdmašť"ovačem vodoul'editelným m2 0,094 54,90j 32,61 ,es URS 2019 02

d

94 k 78330140ĺ Příprava podkladu zámečnických konstrukcí p7ed provedením nátěru ometení m2 l 0,594 4,43j 2,63iCS Urs 2019 02 l
95 _K_ j783314203 Základní antikomzni nátěr zámečnických konstrukcí jednonásobný syntetický samQzák|uujĹQi m2 l 0,594 117,00| 69,5cĺcs Urs 2019 02 l

Dokončovací práce - nátěry 104,74

W
W
W

D 784
C6 K )7841110W

VY
W
Víl

C7 K |784131017
W
V\/

98 K )784171101
VY
VY
VY

"IPE 120 (0,475 mz/m)"
(1,25)"0,475
Součet

DokončovacÍ práce - malby a tapety
Oprášení (ometení) podkladu v místnostech výšky do 3,8c m
"m.č, 2.23" (l 3,79)"3,5-(1,7*2,25+0,9*2,3)
"m.č. 3.34" (12,86)"3,5-(1,7"2,25+0,8"2,3)
Součet
Odstranění tapet lepených výšky cic: 3,80 m bez mižkukžtury stěn
"m.č, 3.34" (3,75'3,5)
Součet
Zakryti nemdovených ploch (materiál ve specifikaci) včetně pozdějšího odkrytí podzh
"m.č. 2.23" (11,71)
"m,č. 3.34" (18,22)
Součet

1),594
0,594

m2 i ľC2,715 4,83)
42,370
50,345

102,715
m2 : 13,125 39,90

13,125
13,125

m2 29,93cj 4,83
11,710
18,220
29,930

2(J 334,75
4c6,11 cs Urs 2019 02 )

523,69 es Urs 2019 02 j

144,56 es Urs 2019 02 "

Strana 38 z46



PČ Typ Kód

99 M 58124842
W

|10(1 K 784171111

W
VY
W

101 M)58124842
W

'102 K 784181121
W
W

Popis

/'S/i"e pro ma//Kké pQtr»y=k(ývac/"t/ 7µ 4x5m
29,93"1,C5 'Přepočtené koeňclentem mncžshii

lZaxěyH nemalovaných ploch (materiál ve specifikaci) včetně pozdějšího odkrytí svislých ploch např. stěn,
)oken, dveří v místnostech výšky cĺo 3,8C
"m.Č. 2.23" (1,7*2,25+0,9"2,3)
"m.č. 3.34" ((C,8*2,3)+(1,7"2,25))
Součet
fólie pro maliSké pot/bbyzak(ý|/ac/"t/ 7µ 4x5m
11,5é"1,1)5 'přepočtené koehcientem množshň

. Penetrace podkladu Ěedncjr!áscbrlá hloubková v místnostech výšky do 3,80 m
(102,715-(13,125))
Součet

MJ Množství j.cena [CZK] Cena celkem [CZK! Cenová soustava

m2 31,427 0,79 24,83 CS ÚRS2019 02
31,427

m2 ! 11,560 6,45 74,55 es Urs 2019 02
] '

5,895
5,665

11,560
! m2 12, 13,9 Ů,79j 9,59j CS ŮRS2019 02

12,138
m2 89,590 22,40 - 2 0c6,82 es Urs 2019 02

89,591)
39,5911

103j K 784211101 Malby z malířských směsi otěruvzdorných = dvojnásobné, bílé za mokra otěruvzdcrné výborně v l ·

, místnostech_yýšky do 3,8c m m2 i 89,59c 63,20 5 662,99 CS urs 2019 d2g

104 K " 784511051 Lepení tapet (materiál ve speáňkacl) výšky do 3,00 m stěn ostatních textllnIch m2 i 13,125j 600,Cí) 7 875,00 CS Urs 2019 02
1C'5 M 6245808R tapetEř barevná m2 13, 125 268,00 3517,50

d Ostatní
1013 K OST- 1

D INT
|107 K IN - 1

Ostatní
jvykiizení p(jškozenéhc nábytku
ľ

lnterlér
DvouIÚŽX3, vC. mStu ia matrace

i kpl 1,000 3 C00,OO|

kus ! 1,Cl00 30 C00,00

33 000,00
3 00CL00

3Cl 000,00
30 ODO,C0

Strana 39 z 46



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

TOSCA - sanace havarijního stavu, Karlova Vary
objekt:

von -vedlejší a ostatní náklady

KSO: 801 71 Í
Místo: Karlovy Vary

Zaciavatel:
ZSMV, PFípotoční 300/12, 101 0Cl Praha

Uchazeč:
Stinter CZ s.r.o., Perucká 1/2522, 120 OD Praha 2

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 12.12.2019

lČ: 67779999
DIČ: CZ67779999

lČ: 25959506
DIČ: CZ25959506

lČ:
DIČ:

1¢:
DIČ:

Cena bez DPH 283 000,00

Základ daně Sazba čkně výše daně
dph základni 283 000,00 21,00% 59 430,00

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 342 430,00

Strana 40 z 45



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

TOSCA - sanace havarijního stavu, Karlova Vary
objekt:

von - vedlejší a ostatní náklady
Místo: Karlovy Vary

Zadavatel:

Uchazeč:

ZSMV, Připctoční 300/12, 101 00

Stinter CZ s.r.o., Perucká 1/2522, 120 DO Praha 2

Datum: 12.12.2019

Pľc-jektant:

Zpracovarek

Kód dílu - PopIs Cena celkem [czí'q

Náklady stavby celkem
vrn - Vedlejší rozpočtové náklady

VRN3 - Zařízení staveniště

VRN4 - Inženýrská činncst
VRN6 - Územní vlivy

283 000,00
283 000,00

61 000,00

122 000,00

100 000,00

Strana 41 z 46



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

TOSCA - sanace havarijního stavu, Karlova Vary
objekt:

von -vedlejší a ostatní náklady

Místo: Karlovy Vary

Zadavatel:

Uchazeč:

ZSMV, Přípotoční 300/12, 101 00 Praha

Stinter CZ S.ř.cL, Perucká 1/2522, 120 00 Praha 2

PČ Typ Kód

Náklady soupisu celkem

Pcjpis

D VRN

D VRN3
1 j K 03D001000

vedlejší rozpočtové náklady

Za řízeni staveniště
:Zařizerlí staveniště
R=ámka k po/oEre."3
Cenaje jako % /72? stavbu všech

Inženýrská činnost
Inženýrská Činnost
Famámkakpo/O='3
Cenaje ka/ku/cvánajako % nákladů na stm¢u všěc»

Územní vlivy
Ztížené dopravní podm inky

Datum: 12.12.2019

Projektant:

Zpracovatel:

MJ Množství J.cena [CZK) Cena celkem [cziq Cenová scjustzv? i

283 000,00

283 000,00
61 0C0,00

kpi 1,0co 61 000,00 61 coaoc cs Urs 2019 02 "n
P

D VRN4
; 2 ! K C'40ôC100C

P

D VRN6
3 K C1320C2QQQ

kpl 1,000 122 0(10,00

l kpl 1,000 100 0C0.00

122 000,00
122 000,00 es Urs 2019 02

100 000,00
100 Oí)O,C0 es Urs 2C19 02

Št%Aä 42 Z 46



Struktura údajů, formát souboru a metodika pro zpracování

Struktura
Soubor je složen ze záložky Rekapitulace stavby a záložek s názvem soupisu prací pto jednotlivé abjekty ve fomátu XLSX. KaŽdá ze záloŽek přitom obsahuje
ještě samostatné sestavy vymezené orámovaním a nadpisem sestavy.

Rekapitukce stavby obsahuje sestavu Rekapitulace stavby a Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací,
V sestavě Rekapitulace stavby jsou wedeRy informace ideRtifikující předmět veřejné zakázky na stavební práce, KSČ), ce-cz, CZ-CPV, CZ·CPA a rekapitulaci
celkoVé nabídkové ceríy uchazeče.

Terminem 'uchazeč" (resp, zhotovitel) se myslí "úČastník zadávacího ň'zenř' ve sinyslu zákona o zadáváni veřejných zakázek.

V sestavě Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací je uvedena rekapitulace stavebních objektů, inženýrských objektů, provozních souborů,
vedlejších a ostatm'ch nákladů a astatnich nákladů s rekapitulací nabídkové ceny za jednotlivé soupisy prací. Na základě údaje Typ je m(jžné
ideřítifikóvat, zda se jedů o objekt Rebô soupis prací pto daRý objekt:

STA Stavební objekt pozemní
ING Stavební objekt inženýrský
PRO Provozní soubor
VON Vedlejší a ostatní náklady
DST Ostatní
Soupis Soupis prací pro daný typ objektu

Soupis prací pro jednotlivé objekty obsahuje sestavy Krycí list soupisu prací, Rekapitulace členěni soupisu prací, Soupis prací. Za soupis prací můŽe být povaŽován
l objekt stavby v případě, Že mobsahuje podřízemu zakázku,

Krycí Ust soupisu obsahuje rekapitulaci informací á předinětu veřejné zakázky ze sestavy Rekapitulace stavby, informaci o zařazem' objektu da KSO,
ce-cz, CZ-CPV, CZ-CPA a rekapitulaci celkové Rabídkové ceny UchazeČe za aktuální saupšs prací,

Rekapitulace členěni soupku prad obsahuje rekapitulaci sciuplsu prad ve vŠech Úravm'ch Členění soupisu tak, jak byla tato Členění použita {např,
stavební di(y, funkční díly, případně jiné členění) s tekapitulací nabídkové ceny,

Soupis prací obsahuje poloŽky veškerých stavebních nebo montážních prací, dodávek materiálů a služeb nezbytných pro zhatůvení stavebního objektu,
inženýrského objektu, provozníha soubom, vedlejších a ostatních úkladů, '
Pro položky soupisu prací se zobrazuji následující informace:

PČ Pořadové číslo položky v aktuálním soupisu

TYP Typ položky: K - konstrukce, hA - mateňál, PP - plný popis, psč - poznámka k swboru cen, p - poznámka k položce, w - výkazvýměr
Kód
Popis
MJ
Množství
J,cena

Cena celkem
CE!nůvá soustava

Kód položky
zkrácený pôgis položky
Měrná jednotka položky
Množství v měrné jedmtce
Jedmtková cena položky, Zadaní může ôbsahôvat häľR1'$tô j.ceny sbupce J.materiál a J.montáž, jejichž scíučet definuje
J.cenu palaŽky.
Celková cena položky daná jaka součír mnoŽství a j.ceny
Pň'slušnost položky do cenové soustavy

Ke každé poloŽce soupisu prací se na samástatných řádcích může zobtazovat:
plný popis poloŽky
Poznámka k soubom cen a poznámka zadavatele
výkaz výměr

Pokud je k řádku výkazu výměr evidovaný Údaj ve sloupci Kód, jedná se o defimvaný odkaz, na který se může odVoláVat výkaz výměr z jiné položky,

Metodika pro zpracování

Jednotlivé sestavy jsůu v souboru provázány. Edltovatefné pate jsou zvýtazněny žlutým podbarveRim, ostatní pole Reslouží k editaci a nesmí být Jakkoliv
mcdifikoväny,

Uchazeč je pro podání nabídky povinen vyplnit žlutě podbarvená pole:
Poľe Uchazeč v sestavě Rekapkutace stavby · zde uchazeč vyplm' svŮj název (název subjektu)
PoĹe lČ a DIČ v sestavě Rekapitulace stavby · zde uchazeČ vyplní svoje tČ a DíČ
Datum v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeČ vyplní datum vytvoření nabídky
j,cena = jednotková cena v sestavě Soupis prací o maximálnůn počtu desetinných míst uvedených v poli
- pokud sestavy soupisů prací obsahují pole J.cem, měla by být vŠechna tato pole vyplněna neRuloyými
Poznámka - nepavimý údaj pro položku soupisu

V případě, Že sestavy soupisů prací neobsahují póle j.cena, potom ve všech soupisech prací obsahují pote:
- J,materiá1 - Jednotková cena materiálu

J mmtáž jednotkavá cena mantáŽe
Uchazeč v tomto případě by měl vyplnit všechna pale J.materiát a pole J.montáž nenulovými kladnými Či$ůcemi. V případech, kdy pôložka
neobsahuje žádný materiál je přípustné, aby pole J.materiál bylo vyplněno nulou, V případech, kdy poloŽka neobsahuje žádnou montáž je pň'pustné,
aby pole j,mantáž bylo vyplněno nuůju. Obě pole - J.mateňál, J,MontáŽ u jedné poloŽky by vŠak Reměly být vyplněny ruĺqu.

i

;
;

b

b



Rekapitulace stavby
Název
atributu
Kód
StaVba
Místo
Datum
KSO
ce-cz
CLCPV
CZ-CPA
Zadavatel
lČ
DIČ
Uchazeč
Projektant
Poznámka
Sazba DPH
Základna DPH
Hodnota DPH
Cena bez DPH
Cena s DPH

Povinný Popis Typ
(A/N)

A
A
N
A
N
N
N
N
N
N
N
N
N
N
A
A
A
Á
A

Kód stavby
Název stavby
Místo stavby
Datum vykonaného exportu
Klasífikace stavebního objektu
Kiasifikace stavbeních děl
společný sbvník pro veřejné zakázky
Klasifikace produkce podle Činností
Zadavatel zadaní
lČ zadavatele zadaní
DIČ zadavatele zadaní
Uchazeč veřejné zakázky
Projektant
Poznámka k zadání
Rekapitulace sazeb DPH u polaŽek soupisů
ZákladRa DPH urČena saučtem celkové ceny z položek soupisů
Hodnota DPH
Celková cena bez DPH za celou stavbu. Sčítává se ze VŠech listů,
Celková cena s DPH za celou stavbu

String
String
String
Date
StMg
String
String
String
String
String
Suing
String
String
String
cGSazbaDph
Double
Double
Double
Double

Max, počet
znaků

20
120
50

15
15
20
20
50
20
20
50
50
255

Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací
Název povinný
atributu (A/N)
Kód A
Stavba á
MístQ N
Datum á
Zadavatel N
Projektant N
UchazeČ N
Kód Á
Objektu, Soupis prací á
Cena bez DPH A
Cena s DPH A
Typ A

Popis Typ

Přebká se z Rekapitulace stavby
Přebiů se z Rekapitulace stavby
Přebírá se z Rekapitulace stavby
Přebírá se z Rekapltúíace stavby
Přebírá se z Rekapituiace stavby
Přebírá se z Rekapitulace stavby
přebírá se z Rekapitulace stavby
Kód obj ektu
Název objektu
Cena bez DPH za daný abjekt
Cena spolu s DPH za daný objekt
Typ zakázky

String
String
String
Date
Striŕíg
String
Striag
SWing
String
Double
Doubče
eGTypZakazky

Max, pcČet
znaků
20
120
50

50
50
50
20
120



Krycí list soupisu
Název povinný
atributu (A/N)
Stavba á
objekt a
Soupis A
KSO N
CC·CZ N
CZ-CPV N
CZ-CPA N
N\isto N
Zadavatel N
UchazeČ N
Prajektant N
Poznámka N
Sazba DPH A
Základna DPH A
Hodnota DPH A,
Cena bez DPH A
Cena s DPH A

Popis Typ

Přebírá se 2 Rekapitulace stavby
Kód a název objektu
Kód a název soupisu
Klasifikace stavebního objektu
Klasifikace stavbeních děl
Společný slovník pru veřejné zakázky
Klasifikace prodekce padle čimosti
Přebitá se 2 RekapiMace stavby
Přebírá se z Rekapitulace stavby
Přebírá se z Rekapitulace stavby
Přebírá se z Rekapitulace stavby
Pozúmka k soupisu prací
Rekapitutace sazeb DPH na položkách aktuálněho soupisu
Základna DPH určeka součtem celkové ceny z položek aktuálního $ôu|jĺ$u
Hodnota DPH
Cena bez DPH za daný soupis
čcRä s dph za dmý soupis

stmg
Sůing
Střing
String
String
String
String
String
String
String
String
String
eGSazbaOph
Double
Double
Dcuble
Double

Max, počet
znaků
120
ZO + 120
20 + 120
15
15
2G
20
50
50
50
50
255

Rekapitulace členěni soupisu prací
Název povinný
atributu (A/N)

Stavba á
objekt a
Soupis A
Místo N
Datum A
Zadavatel N
Projektant N
UchazeČ N
Kód dílu · Popis á
Cena celkem A

Popis Typ

Přebírá se z Rekapitulace stavby
Kód a název objektu, přebírá se z Krycího (istú soupisu
Káď a název objektu, přebírá se z Krycího listu soupisu
Přebírá se z Rekapitulace stavby
Přebitá se 2 Rekapitulace stavby
Přebítá se z Rekapitulace stavby
Přebitá se z Rekapltutace stavby
Přebírá se z Rekapituíace stavby
Kód a název dílu ze soupisu
Cena celkem za díl ze soupisu

String
String
String
String
Date
String
String
String
StriRg
Double

Max. počet
znaků
-120
20+120
20+120
50

50
50
50
20 + 100

Soupis prací
Název povinný
atributu (A/N)
Stavba A
objekt a
Soupis A
Místo N
Datum A
Zadavatel N
Projektant N
Uchazeč N
PČ A

Typ A
Kód A
Popis Á
MJ A
MnoŽství A
J,Cena á
Cena celkem A
Cenová soustava N
p N
pšc N
pp N
W N
D?H Á

Popis Typ

Přebírá se z Rekapitulace stavby
Kód a název ůbjektu
Přebírá se z Krycího listu soupisu
Přebírá se z Krycího listu soupisu
Přebírá se z Krycího listu soupku
Přebírá se z Krycího listu soupfsu
Přebírá se z Krycího listu soupisu
Přebiká se z 1(rya'ho listu soupisu
Pořadové číslo poloŽky soupisu
Typ pofožky soupisu
Kód položky ze soupisu
Popis pôtôžky ze soupisu
Měrná jednotka pôiôžky
Množství polóžky soupisu
Jednotková cena pdožky
Cena celkem vyčíslena jako J,Ceka ' hínoŽství
ZařazeM poloŽky da cemvé soustavy
Poznámka položky ze soupisu
poznámka k souboru cen ze soupisu
plný popís položky ze soupisu
výkaz výměr (figura, výraz, výměra) ze soupisu
Sazba DPH pro pôlóžku

String
String
String
String
Date
String
String
String
Long
eGTypPotozky
štrĎg
String
String
Double
Double
Double
String
Memo
Memo
Memo
Text,Text,Double
cGSazbaDPK

Max. počet
znaků

120
20+120
20+120
sa

50
50
50

1
20
255
10

50

20, 150

.

i



Datová věta
Typ věty Hodnota
cGSazbaDPH základni

snížená
nulová

zákl. přenesená
sniž, přenesená

eGTyµZakazky STA
PRO
ING

VOM
CST

Význam
Základni sazba DPH
Snížená sazba DPH
Nulová sazba DPH
Základní sazba DPH přenesertá
SníŽtmá sazba DPH přenesená

Stavební objekt
Provôzní soubôr
Inženýrský objekt
Vedlejší a ostatní Úklady
Ostatní náklady

eGTypPotozky 1 Položka typu RSV
2 Pofožka typu PSY
3 Pdožka typu M
4 Pdožka typu OST


